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
кв.м., 3 эт, пл/окно, ж/д, вода 
в комнате) - 450 т/р. Торг. Тел. 
8-937-32-49-933, 8-987-47-60-
641 (С)

zz Комната, ул. Пугачева, 16 
(центр). Тел. 8-937-50-00-817 
(А)

zz Комната, ул. С. Батыра, 6 (18 
кв.м., 2/5 эт, пл/окно, нат/пото-
лок, ХВС, ГВС в комнате, мебель 
остается). Тел. 8-927-96-07-286 
(С)

zz Комната, ул. Сад. кольцо (22 
кв.м., 3/5 эт., свой душ). Тел. 
8-987-04-88-068 (А)

zz Комната, ул. Сад. кольцо 
(25,2 кв.м., 2/9 эт., свой туалет 
и душ). Тел. 8-927-32-33-917 (А)

zz Комната, ул. Сад. кольцо (5/9 
эт., 24,6 кв.м., ремонт, пл/окна, 
свой с/у). Тел. 8-937-84-39-288 
(А)

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 
(18 кв.м., косметика, нат. пото-
лок, пл/окно, ж/д, с/у с ванной 
в комнате, хорошие соседи) - 
850 т/р. Торг. Тел. 8-937-48-81-
350 (С)

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 17 
(24 кв.м.) 3/5 эт., продается. Ту-
алет, ванна, горячая - холодная 
вода (счетчики воды имеются) 
пластиковые окна, железная 
дверь. Тел. 8-927-34-52-845 (С)

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(13 кв.м., 4/9 эт) - 450 т/р. Мож-
но за маткапитал. Тел. 8-927-
34-64-560 (С)

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(13,2 кв.м., 2/9 эт., пл/окно, ре-
монт, стиральная машинка в 
подарок, туалет и душ на 2 хо-
зяина) - 500 т/р. Торг. Тел. 8-927-
31-42-637 (С)

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(14 кв.м., 2 эт., ремонт, с мебе-
лью) - 490 т/р. Тел. 8-927-23-46-
419 (С)

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(14 кв.м., 7/9 этаж) - 480 т/р. 
Тел. 8-996-10-52-439(А)

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(2/9 эт., 13,5 кв.м.) - 550 т/р. Тел. 
8-937-31-62-618 (А)

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(5/9 эт., 25,3 кв.м., ремонт, пл/
окна, свой с/у) - 900 т/р. Тел. 
8-937-84-72-424 (А)

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71, 
общ. «Нефтяник» (13 кв.м., 2/9 
эт, гостиного типа) - 550 т/р. Тел. 
8-927-34-71-411 (С)

zz Комната-студия ул. Кортуно-
ва, 14 (25 кв.м., 5/9 эт) - 870 т/р. 
Тел. 8-927-33-65-383 (С)

zz Комнаты, ул. С. Батыра, 6 
(30,4 кв.м., 5/1 эт., вода в ком-
нате). Тел. 8-927-63-98-053 (С)

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр., 19 
(34 кв.м., 1/5 эт., пл/окна, с/у 
плитка, ремонт) - 1,450 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-67-80-008 (С)

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (36 
кв.м., 9/10 эт., б/з, кухня 8 
кв.м., большая кладовая, све-
жий ремонт, все счетчики, 
очень теплая, все в шаговой 
доступности). Варианты. Тел. 
8-927-35-26-222 (С)

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 17А 
(44 кв.м., ремонт, шкаф-купе, 
кух. гарнитур, плитка в ван-
ной). Срочно! Тел. 8-937-83-
87-333 (А)

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова 
(37 кв.м., пл/окна, евроре-
монт.) Тел. 8-927-31-11-774 
(А)

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островско-
го (31 кв.м., 2 этаж, ремонт, 
пл/окна, встр. куxня, шкаф-ку-
пе). Срочно! Тел. 8-937-15-86-
041 (А)
zz 1-ком. кв-ра (3/5 эт., новый 

дом, счётчики, к/разд., боль-
шая кухня) - 1,350 м/р. Торг! 
Тел. 8-937-86-12-277 (А)

zz 1-ком. кв-ра (43 кв.м., с/у 
плитка, мебель остается + 
кондер.). Срочно, дешево! Тел. 
8-937-86-38-486 (А)

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/5 
эт., ленпроект, большая кух-
ня, 38 кв.м., евроремонт, пл/
окна, ламинат, с/у плитка, 
остается кухня, шкаф-купе, 
кондиционер, квартира не 
требует вложений. Заехать 
и жить!) Тел. 8-937-86-38-486 
(А)

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (4/5 
эт., 31 кв.м., ремонт, пл/
окна, б/з) - 1,350 м/р. Тел. 
8-929-75-81-666 (А)

zz 1-ком. кв-ра, пр. Москов-
ский (новый дом, 42 кв.м., ре-
монт, большая кухня, оста-
ется мебель). Срочно! Тел. 
8-937-86-12-277 (А)

zz 1-ком. кв-ра (20,4 кв.м., 6/9 
эт.) - 980 т/р. Тел. 8-937-83-70-
301 (А)

zz 1-ком. кв-ра (29,1 кв.м., 2/9 
эт.) - 1,250 м/р. Тел. 8-937-83-
70-301 (А)

zz 1-ком. кв-ра (34 кв.м., хо-
роший ремонт) - 950 т/р. Тел. 
8-927-23-21-328 (С)

zz 1-ком. кв-ра (свежий ремонт, 
после ремонта никто не жил). 
Тел. 8-927-08-82-212 (А)

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр., 11 (30 
кв.м., 1/5 этаж, пл/окна) - 1,4 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698 (А)

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5 (31 
кв.м., 2/5 эт., ремонт) - 1,430 
м/р. Тел. 8-927-08-00-223 (А)

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5 
(косметика, пл/окна, кондици-
онер) - 1,4 м/р. Торг. Тел. 8-937-
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
с/у плитка, душевая, лоджия 
обшита деревом, окна алюми-
ний, лифт заменен на новый, 
доп. вложений не требует, за-
езжай и живи) - 2,850 м/р. Без 
риелторов. Собственник. Тел. 
8-927-24-93-425 (С)

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 30В (65 
кв.м., 5/9 эт.) - 2,950 м/р. Тел. 
8-927-31-22-427 (С)

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 31 (3/5 
этаж, 64 кв.м.) - 2,550 м/р. Сроч-
но! Тел. 8-927-63-93-909(А)

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 34 (62,1 
кв.м., 8/9 эт) - 2,850 м/р. Тел. 
8-927-31-34-011 (А)

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 4 (62 
кв.м., 4/5 эт., б/р) - 2,650 м/р. 
Тел. 8-937-84-72-424 (А)

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 4 (62,8 
кв.м., 4/5 эт, б/з, ж/д, счетчики) 
- 2,650 м/р. Тел. 8-917-42-04-
511, 8-917-42-55-216 (С)

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (2/9 
эт., 62 кв.м.) - 2,250 м/р. Тел. 
8-917-78-23-295 (А)

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (60,9 
кв.м., 5/5 эт., к/разд.) - 2,150 
м/р. Тел. 8-937-15-75-306 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (55 кв.м., 
студия, к/раздел, окна во двор, 
двери поменяны, пл/трубы) - 
2,350 м/р. Тел. 8-927-95-73-607 
(А)

zz 3-ком. кв-ра, Первомайская, 
3А (65 кв.м., 5/5 эт., балкон). 
Тел. 8-987-04-88-068 (А)

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина (97 
кв.м., 2 эт, дерев./окна, частич-
ный ремонт, 1 комната окно 
выходит на гимназию). Или ме-
няется на 1-ком. кв-ру с допла-
той. Риелторов просьба не зво-
нить. Тел. 8-927-32-51-514 (С)

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 15 
(86,2 кв.м., 3/3 эт, к/габ., бал-
кон, подвал). Тел. 8-917-44-39-
205 (С)

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 
(2/9 эт., 57 кв.м., пл/окна, б/р). 
Тел. 8-927-32-79-524 (А)

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 
(57 кв.м., 2/9 эт.) - 3,2 м/р. Тел. 
8-937-48-29-106 (С)

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 
(58 кв.м., 4/9 эт, пл/окна, в хор. 
сост.) - 2,7 м/р. Торг. Тел. 8-927-
34-13-302 (С)

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 
(62 кв.м., 9/10 этаж, кондици-
онер, ремонт) - 2,750 м/р. Тел. 
8-937-49-94-949 (А)

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 79 
(7/9 эт., 61 кв.м., ремонт, ме-
бель) - 2,550 м/р. Тел. 8-937-84-
72-424 (А)

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, ря-
дом 2 гимназия, музыкальная 
школа (60 кв.м., 3 эт, б/з, окна 
на проспект и во двор). Вариан-
ты. Тел. 8-937-83-45-905 (С)

zz 3-ком. кв-ра, р-н 8 Магази-
на (2/9 этаж, 64 кв.м., ремонт, 
лоджия 6 м., ленпроект). Сроч-
но! Тел. 8-927-31-11-774 (А)

zz 3-ком. кв-ра, р-н 8 магази-
на (65 кв.м., 9/9 эт, ленпроект) 
- 3,350 м/р. Торг. Просьба ри-
елторов не беспокоить. Тел. 
8-927-08-53-950 (С)

zz 3-ком. кв-ра, р-н гимназии № 
2 (57 кв.м., 2 эт, рядом гараж, 
сарай с погребом). Тел. 8-917-
79-26-756 (С)

zz 3-ком. кв-ра, р-н Плазы (59 
кв.м., 3/5 этаж, не угловая) - 
2,450 м/р. Тел. 8-937-15-86-041 
(А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена, 22 
(9/9 эт., 60 кв.м.). Тел. 8-937-85-
35-847 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 11 
(82 кв.м., 3/5 эт., ремонт, ме-
бель) - 5,5 м/р. Тел. 8-937-83-
70-301 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 
18 (1/2 эт., б/р) - 2,8 м/р. Тел. 
8-937-83-70-301 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 2 
(85,4 кв.м., 4/4 эт, к/разд.) - 3,3 
м/р. Тел 8-927-96-82-034 (С)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 2 
(85,4 кв.м., 4/4 эт, х/р, эркер) 
- 3,300 м/р. Торг. Тел. 8-927-96-
82-034 (С)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 32 
(76,3 кв.м., 1/2 эт., ремонт, пл/
окна, с/у в кафеле, двери «Тау-
баш») - 3,5 м/р. Торг. Тел. 8-927-
30-12-424 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 
7 (82 кв.м., 2/2 эт, к/габ., авто-
номное отопление, высокие 
потолки, звукоизоляция, ре-
монт, 2 балкона, 2 подвала, 
большая прихожая) - 4,3 м/р. 
Торг. Риелторов просьба не 
беспокоить. Тел. 8-927-23-15-
415 (С)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Горького, 
7 (83 кв.м., 2/2 эт., 2 балкона). 
Тел. 8-987-04-88-068 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Девонская 
(49,7 кв.м.) - 2,1 м/р. Тел. 8-937-
31-62-618 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Клинова, 9 
(новый дом, 3/9 этаж) - 3,390 
м/р. Тел. 8-937-50-00-817 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская (2/5 эт., 59 кв.м., ремонт). 
Тел. 8-927-23-78-465 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина 
(2/2 эт., 63,4 кв.м., пл/окна) - 2,1 
м/р. Тел. 8-927-23-93-352 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина 
(55 кв.м., 2/2 эт, сарай). Или 
меняется на небольшой дом 
(кирпич-блок, с удобствами) в 
Первомайский, Заитово, Нары-
шево, с нашей доплатой. Тел. 
8-927-30-94-897 (С)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Лермонтова 
(к/габар., 78,9 кв.м., 2/4 эт) - 4,2 
м/р. Тел. 8-927-31-40-820 (С)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Новоселов 
(63 кв.м., ремонт). Тел. 8-927-
33-24-206 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Новосе-
лов, 16 (9/9 эт., 61,3 кв.м.). Тел. 
8-937-85-35-847 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Новосе-
лов, 2 (4/9 этаж, 79 кв.м.). Тел. 
8-937-50-00-817 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Новосе-
лов, 2 (84 кв.м., 3/9 этаж). Тел. 
8-937-50-00-817 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Остров-
ского, 5 (57 кв.м., ремонт, 
1/5 этаж) - 2,850 м/р. Тел. 
8-927-96-76-611(А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Первомай-
ская (3/5 этаж, к/разд., кафель) 
- 2,350 м/р. Срочно! Тел. 8-937-
15-86-041 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Первомай-
ская, 7А (5/5 эт., 66,5/38,9 кв.м., 
балкон, лоджия, пл/окна, ре-
монт) - 2,350 м/р. Тел. 8-937-31-
62-618 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо (ремонт, пл/окна, б/з, 52,5 
кв.м.) - 2,250 м/р. Тел. 8-927-23-
36-150 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 38 (9/10 эт., 60 кв.м.) - 2,399 
м/р. Тел. 8-927-23-86-718 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
49 (5/5 эт., ремонт, 62,8 кв.м.) - 
2,650 м/р. Тел. 8-937-84-39-288 
(А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
61 (5/5 эт., 59 кв.м.). Тел. 8-937-
85-35-847 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова 
(4/4 эт., 82 кв.м., ремонт) - 4,050 
м/р. Тел. 8-937-36-00-661(А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
31 (77,5 кв.м.) - 3,5 м/р. Тел. 
8-937-31-62-618 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
70 (1/2 эт., 75 кв.м.). Тел. 8-937-
85-35-847 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 
12 (4/5 эт., пл/окна) - 2,350 м/р. 
Тел. 8-937-16-18-456 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 
14 (58,4 кв.м., 5/5 эт., балкон) - 
2,850 м/р. Тел. 8-927-33-69-159, 
8-937-31-48-240 (С)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 
16 (54 кв.м., 1/5 этаж, ремонт) 
- 2,390 м/р. Тел. 8-927-31-62-
698 (А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 
16 (58 кв.м., 3/5 эт., пл/окна) - 
2,350 т/р. Тел. 8-927-92-00-920 
(А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Северная, 
20А (2/5 этаж, 64 кв.м., б/р) - 2,8 
м/р. Тел. 8-937-47-51-744(А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Фрун-
зе (64 кв.м., 1/5 этаж, ре-
монт, подвал) - 2,550 м/р. Тел. 
8-927-96-76-611(А)

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 21 
(8,15 кв.м., 2/5 эт, в отл. сост., 
автономное отопление, б/з). 
Тел. 8-937-83-21-054 (А)

zz 3-ком. кв-ра, центр (96,3 
кв.м., 4/5 этаж, комнаты и с/у 
разд., кладовки, антресоль, 
подвал, на первом этаже име-
ется колясочная, во дворе шко-
ла, садик, рынок рядом). Тел. 
8-937-32-32-305 (С)

zz 3-ком. кв-ра, центр, ул. Сад. 
кольцо, р-н стекляшки (74 
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-86-
38-486 (А)

zz 4-ком. кв-ра, ул. Лермон-
това, 6 (100 кв.м., 2/4 эт, к/
разд., нат/потолки, кафель, 
ламинат, квартира без об-
ременения, 1 собственник). 
Собственник. Тел. 8-937-36-
01-974 (С)
zz 4-ком. кв-ра (59,6 кв.м., 5/5 

эт) - 2,600 м/р. Тел. 8-932-25-57-
663 (С)

zz 4-ком. кв-ра, 24 мкр. (5/5 
эт., 74 кв.м., ремонт, к/разд., 
пл/окна, ремонт) - 3,1 м/р. Тел. 
8-927-23-93-352 (А)

zz 4-ком. кв-ра, 28 мкр., 17 (95 
кв.м., 3 эт, состоит из 2-х квар-
тир объедененных общим 
тамбуром, ремонт, частично 
мебель и техника). Тел. 8-927-
30-61-488 (С)

zz 4-ком. кв-ра, 29 мкр. (5/9 эт., 
большая лоджия, пл/окна, ря-
дом д/сад, гимназия, останов-
ка, магазины). Тел. 8-917-43-34-
696 (С)

zz 4-ком. кв-ра, 29 мкр., 
3 (92 кв.м., 5/9 этаж, но-
вый дом) - 4,480 м/р. Тел. 
8-996-10-52-439(А)

zz 4-ком. кв-ра, 29 мкр., 3 (96,2 
кв.м., 5/9 эт, пл/окна, лоджия 
большая, во дворе д/сад, гим-
назия, магазины, остановка). 
Тел. 8-917-43-34-696 (С)

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр. (5/5 эт., 
70 кв.м., ремонт) - 2,990 м/р. 
Тел. 8-937-36-00-661(А)

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 30 Б (75 
кв.м., 7/9 эт, евроокна, л/з, кух. 
гарнитур в подарок). Без по-
средников, риелторов не бес-
покоить. Тел. 8-937-16-40-811, 
8-987-60-71-674 (с)

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 30б (76 
кв.м., 7/9 этаж, лоджия) - 3,250 
м/р. Тел. 8-927-31-62-698 (А)

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр., 30Б 
(76,8 кв.м., 7/9 эт., ремонт). Тел. 
8-927-93-66-503 (А)

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина 
(76,7 кв.м., ремонт). Тел. 8-927-
23-36-150 (А)

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина 
55/1, центр (1995 г/п, 77 кв.м., 
ленпроект, 9/9 эт., пл/окна, тру-
бы, ремонт). Собственник. Ипо-
тека. Срочно. Тел. 8-937-16-65-
779 (С)

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 53 
(86 кв.м., 5/5 эт.). Варианты 
обмена на дом - 3,4 м/р. Тел. 
8-987-05-12-210, 8-987-05-12-
207 (С)

zz 4-ком. кв-ра, ул. Мартосова 
(83 кв.м., 1/2 эт., 3 лоджии). 
Тел. 8-937-49-14-148 (А)

zz 4-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
239 (114,7 кв.м., 2/5 эт., теплая, 
ремонт, счетчики, лоджия 6,5 
кв.м., кухня 12,5 кв.м., к/разд.). 
Или меняется на 2- или 3-ком. 
кв-ру. Тел. 8-937-48-23-408, 
8-961-05-04-684 (С)

zz 4-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
42 (4/5 эт) - 2,850 м/р. Торг при 
осмотре. Без посредников. Тел. 
8-927-30-19-464 (С)

zz 4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
28 (4/4 эт., 97 кв.м., пл/окна, 
б/з, б/р) - 3,6 м/р. Тел. 8-937-47-
36-100 (А)

zz 4-ком. кв-ра, ул. Северная, 14 
(65 кв.м., 2/5 эт., пл/окна, б/б, 
с/у в кафеле, ремонт) - 2,750 
м/р. Торг. Тел. 8-927-30-12-424 
(А)

zz 4-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (61 
кв.м., 2/5 эт, полный ремонт) 
- 2,900 м/р. Торг. Тел. 8-927-93-
59-010 (А)

zz 4-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 9А 
(62 кв.м., 2/5 эт.) - 2,7 м/р. Тел. 
8-917-73-62-105 (С)

zz 4-ком. кв-ра, центр (62,4 
кв.м.) - 2,895 м/р. Тел. 8-927-08-
82-212 (А)

zz Дом, Муллино, ул. Матро-
сова, на берегу нового озера 
300 м (1-й этаж веранда из 
пл/окон, гостиной - 35 кв.м. с 
камином, кухня - 18 кв.м., ван-
на, финская сауна, туалет, те-
плый гараж; 2-й этаж 3 спаль-
ни, библиотека, балкон из пл/
окон, туалет; цокольный этаж 
под всем домом - тренажер-
ный зал; 17 соток, хозблок с 
гаражом, фруктовый сад). Тел. 
8-927-32-35-813 (C)
zz Дома новые, 21, 32 мкр 

и Муллино, Нарышево (в 
предчистовой отделке). Тел 
8-917-34-73-156 (А)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дом, Прометей (110 кв.м., 
брус + утеплитель + сайдинг, 
12 соток, ровный, прямоу-
гольный, котел 2-контурный 
Бакси, теплый пол, начата от-
делка бани, гараж, все наса-
ждения) в связи с переездом 
- 5,7 м/р. Тел. 8-937-33-22-288 
(С)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дом, Туркменево, ул. Дорож-
ников (новый, 227 кв.м., с га-
ражом, 6 сот., получистовая 
отделка, все варианты расчё-
та) - 5,6 м/р. Торг. Тел. 8-927-
67-80-008 (С)
zz Дом ул. Мусы Гареева (12 

сот., 120 кв.м., незавершенное 
строительство, кирп., хорошая 
планировка). Тел. 8-937-35-58-
340 (А)

zz Дом, 21 мкр. - 2,6 м/р. Торг. 
Тел. 8-937-15-75-306 (А)

zz Дом, 21 мкр. (2-этажный, 
136 кв.м., 6,3 сот.) - 3,5 м/р. Тел. 
8-937-15-75-306 (А)

zz Дом, 21 мкр. (72 кв.м., 5 сот., 
гараж, сарай, баня на дровах). 
Тел. 8-937-49-14-148 (А)

zz Дом, 21 мкр. (75 кв.м., ц/ка-
нал., баня, 5 соток). Тел. 8-927-
31-11-774 (А)

zz Дом, 21 мкр. ул. Морозова 
(70 кв.м., 7 соток, спарен.). Тел. 
8-937-47-36-100 (А)

zz Дом, 32 мкр (новый, черно-
вая отделка, 170 кв.м., 8 соток, 
все коммукации подведены). 
Тел. 8-927-23-93-352, 8-987-60-
89-314 (А)

zz Дом, 32 мкр. (10 соток, 128 
кв.м., керамзитоблок, ком-
муникаций подведены). Тел. 
8-927-08-00-276 (А)

zz Дом, 40 мкр (174 кв.м., ке-
рамз. блок + утеплит. + короед, 
чист. отд., 8 соток) - 6,600 м/р. 
Тел. 8-927-94-97-029 (A)

zz Дом, Заитово (192 кв.м., 
15,6 соток, все коммуникации 
в доме, баня, сарай, летняя 
кухня, теплица, гараж на 4 л/а, 
погреб 18 кв.м., мансарда 65 
кв.м.). Или меняется на 1-, 2-, 
3-ком. кв-ру в р-не парка «Не-
фтяник», не выше 3 этажа. Тел. 
8-937-33-64-265 (С)

zz Дом, Заитово (207 кв.м., 
баня, гараж, 13 соток) - 5 м/р. 
Тел. 8-927-96-76-611(А)

zz Дом, Заитово (70 кв.м., 15 
соток, баня, сарай, все ком-
муникации, , насаждения, все 
рядом). Варианты обмена. Тел. 
8-937-83-57-095 (С)
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zz Дом, Заитово (96,6 кв.м., 
баня, 10 соток) - 3,300 м/р. Тел. 
8-927-94-97-029 (А)

zz Дом, Заитово, ул. Майская 
(2-этажный, 264/165 кв.м., 11,2 
соток, баня, гараж на 3 авто.). 
Тел. 8-937-31-62-618 (А)

zz Дом, Заитово, ул. Майская, 
30/2 (109,7/47,4 кв. м., 8 соток, 
гараж, теплица). Тел. 8-937-31-
62-618 (А)

zz Дом, Зеленый пос. (83 кв.м., 
7 соток, гараж, баня, сарай). 
Собственник. Тел. 8-937-30-87-
178 (С)

zz Дом, Зеленый пос. (97 кв.м., 
6 соток, гараж, баня, сарай, 
смотровая яма, погреб, ц/ка-
нализация, пл/окна) - 5,3 м/р. 
Собственник. Посредников 
просьба не беспокоить. Тел. 
8-937-49-32-379 (С)

zz Дом, к-цо Комсомольской 
(60 кв.м., 6 соток, ремонт, но-
вые хозблок и гараж с автомат 
воротами, баня) - 4,2 м/р. Тел. 
8-937-31-62-618 (А)

zz Дом, Московка, ул. Цен-
тральная (138 кв.м., 18,4 сот., 
хозблок, баня, евро ремонт) - 
4,7 м/р. или меняется на 3-ком. 
кв-ру в г. Октябрьский. Тел. 
8-937-30-39-817 (А)

zz Дом, Муллино (202 кв.м., 14 
сот., 2 эт., цокольный этаж, га-
раж, сауна). Тел. 8-937-49-62-
921 (А)

zz Дом, Муллино (93 кв.м., 1 
этажный, чистовая отделка) - 4 
м/р. Тел. 8-937-83-70-301 (А)

zz Дом, Муллино, ул. Матросо-
ва (60 кв.м., 5 соток, 2 этажа, 
сауна в доме). Тел. 8-937-85-35-
847 (А)

zz Дом, Муллино, ул. Отрадная, 
18 (2 этажа, внизу гараж, 110 
кв.м., 11,2 сотки) - 2,550 м/р. 
Тел. 8-937-85-84-126, 8(34769) 
2-42-03 (С)

zz Дом, Муллино, ул. С. Разина 
(17 соток, газ, свет, вода) - 2,3 
м/р. Тел. 8-929-75-59-967

zz Дом, Нарышево (92 кв.м., 7 
соток, с/у в доме, скважина, 
баня). Тел. 8-996-40-04-629, 
8-937-49-63-409 (С)

zz Дом, Нарышево (бревно, 42 
кв.м., свет, газ, вода в доме, 
14 соток) - 1,450 м/р. Торг. Тел. 
8-927-92-70-766 (А)

zz Дом, Нарышево, ул. Зеленая 
(предчистовая отделка, готов-
ность 90%, два этажа, ГАЗ, свет, 
вода, шамбо, котел установлен, 
радиаторы есть, 19 соток). Тел. 
8-937-16-18-456 (А)

zz Дом, Нарышево, ул. Рабочая 
(52,7 кв.м., 10 соток). 2500 т.р. 
Тел. 8-937-31-62-618 (А)

zz Дом, Первомайский (39 
кв.м., блочный, газ, вода, 6 со-
ток) - 2,350 м/р. Тел. 8-937-78-
46-256 (А)

zz Дом, пр. Фрунзе (брус, 35,6 
кв.м., 5,5 соток) Тел. 8-927-32-
79-524 (А)

zz Дом, пр. Щорса (70 кв.м., 6 
соток, вода, свет, газ, гараж, 
баня) - 2,2 м/р или обмен на 
2-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 
8-927-08-82-278 (А)

zz Дом, проезд ул. Крестьян-
ской (8 соток, гараж, новый 
сарай, вариант обмена) - 2,1 
м/р. Торг. Тел. 8-927-23-93-352, 
8-987-60-89-314 (А)

zz Дом, Прометей (кирп., 270 
кв.м., 11 соток). Собственник. 
Тел. 8-927-23-17-775 (С)

zz Дом, Прометей (кирпич, 140 
кв.м., зал, три спальни, туалет 
и ванна, кухня, мансардный 
этаж, ц/канализ., 12 соток, са-
рай, баня, гараж). Недорого. 
Возможен обмен на квартиру 
с доплатой. Тел. 8-937-35-45-
297 (А)

zz Дом, Прометей (новый). Тел. 
8-927-08-82-212 (А)

zz Дом, Прометей (новый, 140 
кв.м., предчистовая отделка с 
гаражом) - 5,5 м/р. В связи с пе-
реездом срочная продажа. Тел. 
8-929-75-85-452 (С)

zz Дом, Прометей, ул. Шоку-
рова (120 кв.м., 12 соток, ц/ка-
нал, баня, гараж) - 4,8 м/р. Тел. 
8-927-30-64-454 (С)

zz Дом, р-н УГНТУ (60 кв.м., 
бревно-кирпич, 6 соток, гараж, 
баня) - 2,6 м/р. Торг. Срочно. 
Тел. 8-917-04-61-598 (С)

zz Дом, р-н церкви, проезд Кре-
стьянской. Тел. 8-927-94-89-791 
(С)

zz Дом, Туркменево - 2,5 м/р. 
Торг! Тел. 8-937-15-75-306 (А)

zz Дом, Туркменево (120 кв.м., 
пл/окна, нат. потолок, хозпо-
стройки, 15 соток). Тел. 8-927-
35-39-386 (С)

zz Дом, Туркменево (97,2 кв.м., 
13 сот.). Тел. 8-937-15-75-306 
(А)

zz Дом, Туркменево (капиталь-
ный, 98 кв.м., 9 соток). Соб-
ственник. Тел. 8-937-36-32-666 
(С)

zz Дом, Туркменево (кирп., 105 
кв.м., 4 сотки). Тел. 8-937-85-
03-211 (А)

zz Дом, Туркменево (кирп., 
1998 г/п, пл/окна, нат. потолки, 
120 кв.м., 15 соток, хозпострой-
ки). Тел. 8-927-350-05-112

zz Дом, Туркменево, ул. Дорож-
ников (обложен кирпичем, 60 
м кв., пристроена большая ве-
ранда, есть баня, беседка, те-
плица). Тел. 8-937-16-18-456 (А)

zz Дом, Туркменево, ул. Парти-
занская (33 кв.м., 8 соток, бре-
вен.). Тел. 8-927-08-00-276 (А)

zz Дом, Туркменево, ул. Парти-
занская (47 кв.м.) или меняет-
ся на 1-ком. кв-ру - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-31-62-618 (А)

zz Дом, Туркменево, ул. Хайрут-
динова (8 соток, ремонт, баня, 
гараж, капитальный подвал) 
- 4,9 м/р. Тел. 8-937-31-62-618 
(А)

zz Дом, ул. Вокзальная (55 
кв.м., 6 соток) - 1,9 м/р. Тел. 
8-927-31-11-774 (А)

zz Дом, ул. Восточная (9 сот., 
170 кв.м., теплица 9х9, гараж, 
сауна, остается вся мебель) - 
8,1 м/р. Торг! Тел. 8-937-83-00-
861 (А)

zz Дом, ул. Гафури (62 кв.м., 7 
соток). Тел. 8-937-50-00-817 (А)

zz Дом, ул. Гоголя (3,3 сотки, 
баня, 44,8 кв.м., с/у в доме, 
ремонт, погреб) - 2,2 м/р. Тел. 
8-987-60-89-314 (А)

zz Дом, ул. Кадочникова (178 
кв.м., 14 соток, гараж, баня, 
хозблок) - 7,660 м/р. Тел. 8-937-
50-00-817 (А)

zz Дом, ул. Каратова (120 кв.м., 
12 соток). Тел. 8-937-85-35-847 
(А)

zz Дом, ул. Кооперативная (113 
кв.м., 8,9 соток). Тел. 8-927-93-
66-503 (А)

zz Дом, ул. Космонавтов (обло-
жен кирпичем, 60 м кв., при-
строена большая веранда, есть 
баня, беседка, теплица). Тел. 
8-937-16-18-456 (А)

zz Дом, ул. Крупская, 124 А 
(330 кв.м., кирп., распашонка, 
большая кухня, подойдет для 
2 семей, 2009 г., ремонт, встро-
енный шкаф-купе, докумен-
ты готовы, 1 собственник, все 
рядом) - 8,5 м/р. Ипотека. Тел. 
8-937-84-29-410 (С)

zz Дом, ул. Крупской (50 кв.м., 
шлакоблок, коммуникации в 
доме, 6 соток ровный) - 3,100 
м/р. Тел. 8-927-92-70-766 (А)

zz Дом, ул. Мирная (с мебелью, 
133,3 кв.м., 11,6 сот., ремонт, 
плюс готовое помещение с 
оборудованием под конди-
терский бизнес) - 6,1 м/р. Тел. 
8-937-83-00-861 (А)

zz Дом, ул. Нефтяников (спа-
рен., 45 кв.м., 4,5 сот., гараж, 
баня). Тел. 8-937-49-62-921 (А)

zz Дом, ул. Нефтяников, 44 (спа-
рен., 48 кв.м., 4,5 сот., б/р) - 1,1 
м/р. Торг. Тел. 8-927-30-12-424 
(А)

zz Дом, ул. Первомайское. Тел. 
8-937-85-35-847 (А)

zz Дом, ул. Речная (42,5 кв.м., 
7 сот., баня, сарай, гараж). Тел. 
8-937-49-62-921 (А)

zz Дом, ул. Тагирова (кирп., 86 
кв.м., 7 соток, гараж, баня, ман-
гальная, пл/окна). Тел. 8-927-
32-33-917 (А)

zz Дом, ул. Тихая (2-этажный, 
95 кв.м. ,7 соток, брус, гараж, 
баня 2010 года). Тел. 8-927-08-
00-223 (А)

zz Дом, ул. Тихая (64 кв.м., 3 
комнаты, баня, гараж, 4 сотки, 
все условия) - 2,850 м/р. Тел. 
8-996-10-52-439(А)

zz Дом, ул. Трипольского (кирп., 
1980 г/п, гараж, баня, спарен-
ный) - 1,4 м/р. Тел. 8-937-35-58-
340 (А)

zz Дом, ул. Тургенева (160 
кв.м.) - 3,3 м/р. Тел. 8-937-83-
00-861 (А)

zz Дом, ул. Тургенева (74 кв.м., 
16 соток) - 2,650 м/р. Тел. 8-937-
83-70-301 (А)

zz Дом, ул. Худайбердина (8 
сот). Тел. 8-917-78-23-295 (А)

zz Дом, ул. Целинная, р-н по-
жарной части 35 мкр. (70/44 
кв.м., 4 комнаты, 7,6 соток, 
кирп., нат. потолки, с/у и баня в 
доме, пл/окна, гараж, теплица, 
новые хоз. постройки, инфра-
структура в шаговой доступно-
сти) - 3,750 м/р. Торг. Тел. 8-937-
30-90-042 (С)

zz Дом, ул. Чехова (спарен., 
60,1/31,9 кв.м., гараж на 2 авто, 
7,7 сот, теплица). Тел. 8-927-23-
36-150 (А)

zz Дом, центр (260 кв.м., кирп., 
к/разд.). Тел. 8-937-15-75-306 
(А)

zz Таунхаус (125 кв.м., евроре-
монтом, 2,2 сотки). Тел. 8-937-
35-21-677 (А

zz Таунхаус, Нарышево, ул. Коо-
перативная (122,1 кв.м., 4 сот-
ки, чист. отделка) - 4,6 м/р. Тел. 
8-937-31-62-618 (А)

zz Незавер. стр-во дома, 40 
мкр. (100 кв.м., 8 соток, подъ-
езд к дому с двух улиц). Возмо-
жен обмен на 3-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-16-18-456 (А)

zz Незавер. стр-во дома, 40 
мкр., ул. Хаджиярова (184 
кв.м., 9 сот., ц/канал., 60% го-
товности) - 3,8 м/р. Тел. 8-937-
84-72-424 (А)

zz Незавер. стр-во дома, Мо-
сковка, ул. Школьная (100 кв.м., 
10 соток) - 1,650 м/р. Возможен 
торг. Тел. 8-927-92-70-766 (А)

zz Незавер. стр-во дома, ул. 
Бахэт (120 кв.м., бревно, 10 со-
ток) - 3,100 м/р. Торг. Тел. 8-927-
92-70-766 (А)

zz Участок, 32 мкр. (8 со-
ток, ровный) - 1,350 м/р. Тел. 
8-937-15-86-041 (А)

zz Участок, 40 мкр., ул. Окруж-
ная, 56 (12 сот., нулевой цикл 
11х12, коммуникации вдоль 
участка) - 1,3 м/р. Торг. Вари-
анты обмена. Тел. 8-927-67-
80-008 (С)

zz Участок, мкр. Радужный 
(8,4 сот., все коммуникации 
вдоль участка). Варианты об-
мена. Тел. 8-927-67-80-008 (С)
zz Участки под ИЖС в любой ча-

сти города и за городом. Вари-
анты. Тел. 8-927-08-00-276 (А)

zz Участки, р-н Зеленого посел-
ка (7 и 8 соток, удобный подъ-
езд, в собственности). Тел. 
8-919-15-63-800 (С)

zz Участок 32 мкр. (10 сот, ИЖС, 
ровный, газ, вода, электриче-
ство, ц/канал.). Тел. 8-937-83-
87-333 (А)

zz Участок, 1-й пр Матросова 
(20,47 соток, ИЖС, газ, свет, 
вода) - 2,650 м/р. Торг. Тел. 
8-937-31-62-618 (А)

zz Участок, 32 мкр. ул. Щелкаче-
ва (10 сот., ИЖС, ровный) - 1,450 
м/р. Тел. 8-937-49-94-949 (А)

zz Участок, возле вет. лечебни-
цы (11 сот., СНТ) - 500 т/р. Тел. 
8-937-84-72-424 (А)

zz Участок, Заитово, ул. Репина, 
29А (15 соток, газ, свет, метал-
лический гараж) - 1,7 м/р. Тел. 
8-927-30-46-64 (С)

zz Участок, мкр. Радужный (8,5 
сот., ровный). Тел. 8-937-16-18-
456 (А)

zz Участок, Московка (ИЖС, 8 
соток ровный, все коммуни-
кации рядом). - 650 т/р. Тел. 
8-937-35-55-919 (С)

zz Участок, Московка, ул. 
Школьная (7 соток, ровный, 
электричество, вода) - 750 т/р. 
Тел. 8-937-83-70-301 (А)

zz Участок, Муллино (газ, свет, 
вода) - 1,3 м/р. Тел. 8-927-31-
83-469 (С)

zz Участок, Нарышево, проезд 
Буровиков (ИЖС, 12 сот., цо-
кольный эт. 12х10 м., электри-
чество проведено) - 1,5 м/р. 
Тел. 8-927-94-43-315 (С)

zz Участок, Нарышево, ул. Ра-
дужная (12 соток ИЖС) - 350 т/р. 
Тел. 8-927-35-29-158 (А)

zz Участок, р-н Московки (12 со-
ток, хорошее место). Тел. 8-987-
03-40-869 (С)

zz Участок, р-н Нефтяного ин-
ститута (7 соток, коммуника-
ции) - 2,5 м/р. Тел. 8-927-23-88-
483 (А)

zz Участок, ровный с нулевым 
циклом 40а микрорайон (за 38 
мкр., около посёлка Спутник) 
земля 8 соток. Звоните 8-927-
08-82-212 (А)

zz Участок, Туркменево, ул. 
Кожзаводская - Муллаяна, 49 (8 
соток, газ, вода, эл-во, спереди 
под а/м место 0,6 сотки) - 700 
т/р. Тел. 8-937-30-99-210 (С)

zz Участок, ул. Гатиятуллина 
(ИЖС, 7 соток) - 1,3 м/р. Тел. 
8-937-31-62-618 (А)

zz Участок, ул. Каратова, 7 (от 10 
до 15 соток, все коммуникации 
рядом). Тел. 8-937-32-30-790 
(С)

zz Участок, ул. Кортунова, 2б (от 
6 сот., под коммерч. деятель-
ность) - 2,4 м/р. Торг. Тел. 8-937-
84-72-424 (А)

zz Участок, ул. Осипенко, 4А 
(3,5 сотки, незавер. стр-во, ц/
канализация, вода, газ, кладка 
2 гаража, пристрой) - 2 м/р. Тел. 
8-937-48-66-722 (С)

zz Сад, к/с «50 лет Октября», за 
21 мкр., р-н бывшего Авторын-
ка (6,57 соток, приватизирован, 
домик бревно, баня, погреб, 
электричество, огорожен за-
бором, удобный подъездной 
путь) - 750 т/р. Тел. 8-937-49-93-
262 (С)

zz Сад, к/с «50 лет Октября», ул. 
Осипенко, за 21 мкр. (10 соток, 
дом, баня, не на первой линии) 
- 500 т/р. Тел. 8-917-97-35-755 
(С)

zz Сад, к/с «Акташ» (передние 
ряды, рядом ИЖС, 10 сот., про-
водят электричество, 2 хозбло-
ка). Собственник. Тел. 8-927-31-
55-553 (С)

zz Сад, к/с «Буровик» (12,52 
сотки, ровный, ухоженный, 
есть все, можно под строитель-
ство). Тел. 8-927-93-67-102 (С)

zz Сад, к/с «Буровик», Москов-
ка (12,52 сотки, есть все, воз-
можно строительство). Тел. 
8-927-93-67-102 (С)

zz Сад, к/с «Девон» (свет, по-
греб). Тел. 8-927-32-51-239 (С)

zz Сад, к/с «Луч» (рядом оста-
новка, 6,4 сотки, ровный, под 
строительство, свет, вода, при-
ватизирован). Тел. 8-927-31-22-
427 (С)

zz Сад, к/с «Нефтяник», №100 
(6,9 соток, под строительство, 
приватизирован). Тел. 8-937-
30-90-927 (С)

zz Сад, к/с «Радуга». Тел. 8-965-
93-87-836 (С)

zz Сад, к/с «Строитель» на Туй-
мазинской горе (5,34 и 3,73 
сотки) 7-я улица. Тел. 8-927-08-
06-381 (С)

zz Сад, Муллино (5 соток, ря-
дом озеро). Тел. 8-937-32-14-
662 (С)

zz Сад, р-н Ветлечебницы (9 
соток, в последствии под ИЖС, 
широкая улица, по улице уже 
есть дома) - 765 т/р. Торг. Тел. 
8-937-33-33-779 (С)

zz Гараж, 2 пересечение ул. 
Космонавтов и ул. Кортунова 
(24 кв.м., сухой погреб, стел-
лажи, смотр. яма). Тел. 8-927-
96-06-706 (С)
zz Гараж капитальный и метал-

лический. Тел. 8 (34767) 3-60-
28, 8-927-92-72-331 (С)

zz Гараж капитальный, 37 мкр. 
«Бюджетник» - 220 т/р. Тел. 
8-987-25-97-033 (С)

zz Гараж, 24 мкр., с торца дом 
№ 7 (6х5,1м, смотровая яма, 
ворота 2,5х2,5м) - 480 т/р. Тел. 
8-937-30-10-523, 8-917-36-27-
653 (С)

zz Гараж, 29 мкр. во дворе воз-
ле детского сада. Тел. 8-986-96-
32-003 (С)

zz Гараж, 34 мкр., ул. Закиро-
ва, ниже школы №20 (24 кв.м., 
капитальный, под общей кры-
шей, подъезд круглый год, в 
собственности). Или сдается. 
Тел. 8-927-63-88-652 (С)

zz Гараж, 35 мкр., остановка 
Больница (новый, оштукатурен, 
большой погреб, свет, очень 
хороший, солнечная сторона, 
земля в собственности). Тел. 
8-927-31-22-427 (С)

zz Гараж, г/к «Бюджетник», 34 
мкр. (охраняемый, солнечная 
сторона, свет, смотр. яма). Тел. 
8-937-35-27-009, 8-937-32-51-
013 (С)

zz Гараж, г/к «Бюджетник», 37 
мкр. (охрана, свет, погреб, см. 
яма, оштукатурен, солнечная 
сторона). Тел. 8-927-31-50-006 
(С)

zz Гараж, за обувной фабри-
кой, в г/к № 45 А (30 кв.м.). Тел. 
8-937-49-17-038 (С)

zz Гараж, на территории 56 Учи-
лища (погреб, в собственности) 
- 300 т/р. Без торга. Тел. 8-937-
31-87-298, 8-937-30-10-318 (С)

zz Гараж, не доезжая до Тур-
кменево, за магазином «Стан-
дарт» (21 кв.м., рядом подстан-
ция 50 м, можно подключить 
380 В, можно под сервис, или 
производство) - 130 т/р. Ка-
дастровая стоимость 216 т/р. 
2017 г. Тел. 8-965-65-11-799 (С)

zz Гараж, около Вокзала (24 
кв.м., кирп., погреб, смотровая 
яма). Тел. 8-927-08-00-276 (А)

zz Гараж, пр. Ленина, возле 
домов №77, 79, 81 (24 кв.м., 
кирпич, ремонт кровли и поме-
щения, деревянные полы, стел-
лажи, в собственности). Тел. 
8-927-30-08-239 (С)

zz Гараж, р-н ГИБДД (40 кв.м., 
свет 380, отопление) - 350 т/р. 
Тел. 8-927-67-80-008 (А)

zz Гараж, р-н Магазина «Апель-
син» в 34 мкр (автомат. ворота, 
система вентиляции, обогрев, 
залитая площадка перед гара-
жом). Тел. 8-927-32-79-524 (А)

zz Гараж, р-н старого авторынка 
(31 кв.м., можно под мастер-
скую, приватизирован) - 150 
т/р. Тел. 8-937-33-73-198 (С)

zz Гараж, ул. Гоголя, С. Батыра 
(28 кв.м., свет, погреб, все в 
собственности). Тел. 8-927-32-
33-917 (А)

zz Гараж, ул. Партизанская (25 
кв.м., в собственности гараж и 
земля, погреб, электричество, 
оштукатурен, бетонный пол) - 
120 т/р. Торг. Тел. 8-937-16-86-
680 (С)

zz Гараж, ул. Северная, МУ-1, 
до ж/д дороги (погреб, свет, 
оформлен) - 110 т/р. Тел. 8-937-
35-95-876 (С)
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zz Комплекс под торговлю и 
автосервис, пр. Ленина, 81 
А (340 кв.м., все коммуника-
ции, земля в собственности, 
есть арендаторы). Возможен 
обмен с доплатой на авто, 
квартиру и т.д. Тел. 8-927-30-
59-217 (С)

zz Производственные и 
складские помещения в цен-
тре города, ул. Северная, 
19/12 (1214 кв.м.). Тел. 8-927-
32-35-813 (С)

zz Участок пром. назначе-
ния, ул. Северная, 19/2 (10 
сот., все коммуникации). Тел. 
8-927-30-59-217 (С)

zz КАФЕ. Работает бо-
лее 2 года. Окупаемость 
3 года. Рентабельность 
33% годовых (2,7% в ме-
сяц). Причина продажи - не-
профильный актив. Поме-
щение в аренде. Цена 10,8 
м/р. Тел./вацап/телеграм 
8-929-83-27-082

zz КАФЕ-КАЛЬЯННАЯ. Рабо-
тает более 5 лет. Окупа-
емость 3,5 года. Рента-
бельность 28,57% годовых 
(2,38% в месяц). Причина 
продажи - переезд. Поме-
щение в аренде. Цена 2,940 
м/р. Тел./вацап/телеграм 
8-929-83-27-082

zz ПЕЛЬМЕННЫЙ ЦЕХ полу-
фабрикатов. Работает 1,5 
года. Договор поставки с 
Апельсином. Окупаемость 
15 месяцев. Рентабель-
ность 64% годовых (5,33% в 
месяц). Причина продажи - 
переезд. Помещение в арен-
де. Цена 1,5 м/р. Тел./вацап/
телеграм 8-929-83-27-082

zz База, «Красная линия» и 
строительный магазин. Гото-
вый бизнес - 18 лет на рынке. 
Тел. 8-927-23-37-820 (С)

zz Боксы (300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендаторами). 
Тел. 8-927-94-55-626 (А)

zz Готовый бизнес. Турагент-
ство, CRM система, наработан-
ная клиентская база. Обору-
дованный офис на 2 рабочих 
места. Офис в центре города. 
Тел. 8-927-30-34-455 (С)

zz Готовый бизнес: парикмахер-
ская 21 мкр. (50 кв.м.) - 2,550 
м/ р. и магазин (60 кв.м., с обо-
рудованием) - 2,850 м/р. Тел. 
8-927-08-00-223 (А)

zz Кафе «Ностальжи» на рынке 
(340 кв.м., земля в собственно-
сти). Тел. 8-927-33-04-747 (С)

zz Кемпинг «Нурлы-Иман», на 
трассе М-5 (1100 кв.м., участок 
0.6 га, кафе, сауна с бассейном, 
гостиница, автосервис для гру-
зовых автомобилей, стоянка). 
Тел. 8-927-33-04-747 (С)

zz Киоск ул. Шоссейная, Мо-
сковка, конечная останов-
ка (остановочный комплекс, 
электрофицирован, имеется 
разрешение на строительство. 
Хороший трафик). Тел. 8-937-
30-39-817 (А)

zz Коммерческая недвижи-
мость под продуктовый мага-
зин, 34 мкр. Тел. 8-927-96-57-
508 (А)

zz Коммерческая недвижи-
мость, около Вокзала (41 кв.м., 
парикмахерская, салон). Тел. 
8-927-08-00-276 (А)

zz Коммерческая недвижи-
мость, ул. Кувыкина, 35 (са-
лон, парикмахерская, ателье, 
26 кв.м.) - 750 т/р. или сдается. 
Тел. 8-937-31-62-618 (А)

zz Коммерческое помещение, 
ул. Луначарского, 2 (15,7 кв.м., 
все коммуникации) - 600 т/р. 
Тел. 8-927-93-66-503 (А)

zz Нежилое помещение, ул. 
Губкина (100 кв.м., ремонт). Не-
дорого. Тел. 8-927-63-86-660, 
8-917-42-28-066 (С)

zz Нежилое помещение, ул. 
Луначарского, 2 (23,7 кв.м., 2 
входа, канализация, потолки 
30х30). Тел. 8-927-32-51-239 (С)

zz Нежилое помещение, ул. 
Первомайская (1 этаж, 180 
кв.м.). Тел. 8-927-32-33-917 (А)

zz Нежилое помещение, центр, 
рядом с центральным рынком 
(60 кв.м.). Тел. 8-927-23-77-942 
(С)

zz Торговое помещение, Кор-
тунова 2б (2 эт., 180 кв.м.) - 5,9 
м/р. Тел. 8-937-84-72-424 (А)

zz Торговое помещение, ул. 
Девонская, 18 (1/5 эт., магазин 
Мрамор и Гранит) - 2,950 м/р. 
Тел. 8-938-83-70-301 (А)

Туймазы
zz Две смеж. комнаты, ул. Се-

верная (21 кв.м., 2/2 эт, г/х 
вода, газ, ванна, стиральная 
машина) - 900 т/р. Торг. Тел. 
8-927-94-67-502

zz Комната (со всеми удобства-
ми). Тел. 8-927-93-06-395

zz Комната, (17,4 кв.м., 3 эт, 
евро окно, евро дверь, х/г 
вода в комнате, кладовка, эл. 
плиту и кух. гарнитур остав-
ляем). Тел. 8-927-30-46-673, 
8-963-13-26-875

zz Комната, мкр Молодеж-
ный, 15 (18 кв.м., вода про-
ведена, 2 этаж) - 400 т/р. Тел. 
8-927-94-02-121

zz Комната, мкр. Молодежный 
(11,7 кв.м., 3 эт., пл/окно, новая 
дверь, секц. типа) - 350 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный 
(12,5 кв.м., 2 эт., вода в ком-
нате, секц. типа) - 435 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Комната, мкр. Молодежный 
(12,7 кв.м., 2 эт., вода в комнате) 
- 450 т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный 
(12,7 кв.м., 3 эт., пл/окно) - 400 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодеж-
ный (12,8 кв.м., 5 эт., пл/
окно, секц. типа) - 350 т/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Комната, мкр. Молодеж-
ный (13,1 кв.м., 3 эт., секц. 
типа, пл/окно) - 350 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, мкр. Молодежный 
(17,1 кв.м., 4 эт., секц.типа) - 530 
т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Комната, мкр. Молодежный 
(17,3 кв.м., 3 эт., секц. типа) - 
450 т/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Комната, мкр. Молодежный 
(17,4 кв.м., 4 этаж) - 410 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Комната, мкр. Молодежный 
(17,6 кв.м., 2 эт., секц. типа) - 
500 т/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Комната, мкр. Молодеж-
ный (17,6 кв.м., 4 эт., пл/
окно, секц. типа) - 535 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Комната, мкр. Молодежный 
(17,8 кв.м., 1 эт., секц. типа) - 
450 т/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Комната, мкр. Молодеж-
ный (17,8 кв.м., 3 эт., ремонт, 
вода в комнате) - 580 т/р. 
Тел.8-927-33-91-709

zz Комната, мкр. Молодежный 
(18,3 кв.м., 5 эт., пл/окно, ре-
монт, вода в комнате) - 440 т/р. 
Тел. 8-937-86-11-105

zz Комната, мкр. Молодежный 
(20,8 кв.м., 3 эт., л/з, секц. типа) 
- 730 т/р. Тел. 8-927-35-19-435

zz Комната, мкр. Молодежный 
(21,5 кв.м., 5 эт., ремонт, вода 
в комнате, л/з) - 700 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Комната, мкр. Молодежный, 
15 (12 кв.м., чистая, светлая, 
ремонт, 4 этаж) - 330 т/р. Тел. 
8-927-94-02-121

zz Комната, общ. АБВ (18 кв.м.). 
Тел. 8-937-36-81-144

zz Комната, пр. Ленина (11,7 
кв.м., 4 эт., пл/окно, секц. типа) 
- 450 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Комната, пр. Ленина, 13 (11,8 
кв.м., 3 эт., центр, пл/окно) - 400 
т/р. Тел. 8-917-43-59-710

zz Комната, ул. Комарова (11,8 
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

zz Комната, ул. С. Юлаева 
(19,8 кв.м. 4 эт., ремонт, квар-
тирного типа) - 650 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Чапаева (14,1 
кв.м., 4 эт., пл/окно, вода 
г/х в комнате) - 500 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Чапаева (18 
кв.м., 3 эт., пл/окно, ремонт, 
остается кух. гарнитур) - 510 т/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Чапаева (18,5 
кв.м., 2 эт., вода в комна-
те, ремонт) - 480 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Чапаева 
(18,9 кв.м., 2 эт., пл/окно, 
вода, ремонт) - 550 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Комната, ул. Чапаева (19 
кв.м., 4/5 эт., коридорный 
тип, ремонт) - 330 т/р. Тел. 
8-937-33-00-222

zz Комната, ул. Чапаева (19,5 
кв.м., 5 эт., ремонт) - 470 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-435

zz Комната, ул. Чапаева, в об-
щежитье (12 кв.м., 3 этаж) - 330 
т/р. Тел. 8-927-94-02-121

zz Комната, ул. Щербакова 
(19,1 кв.м., 1 эт.) - 700 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Комната, ул. Южная (11 
кв.м., секц. типа) - 430 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Комната, ул. Южная (секц. 
типа, 12 кв.м.) - 400 т/р. Вари-
анты. Тел. 8-987-49-18-027, 
8-937-83-40-747

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодеж-
ный (28,9 кв.м., 1 эт.) - 1,15 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодеж-
ный (33 кв.м., 2/9 эт, большая 
лоджия). Тел. 8-937-33-78-913

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Молодеж-
ный (36,7 кв.м., 9 этаж) - 1,19 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, мкр. Солнеч-
ный (41 кв.м., 5/5 эт., ремонт, 
частично мебелирована, удоб-
ная парковка) - 1,9 м/р. Тел. 
8-927-92-21-822

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина 
(30,1 кв.м., 2 эт., в центре) - 1,4 
м/р. Тел. 8-927-35-19-435

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина (7/9 
эт., 31,4 кв.м., пл/окна) - 1,45 
т/р. Тел. 8-962-54-14-579

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина 1 
(30 кв.м., 1/5 эт., ремонт, пл/
окна, имеется подвал). Тел. 
8-937-15-25-521

zz 1-ком. кв-ра, пр. Победы 
(1/3 эт., 26,6 кв.м., новострой-
ка, пл/окна) - 925 т/р. Тел. 
8-962-54-14-579

zz 1-ком. кв-ра, пр. Победы 
(1/3 эт., 35 кв.м., новострой-
ка, пл/окна) - 1,205 м/р. Тел. 
8-962-54-14-579

zz 1-ком. кв-ра, пр. Победы (30 
кв.м., получистовая отделка). 
Тел. 8-937-15-25-521

zz 1-ком. кв-ра, пр. Победы (34 
кв.м., черновая отделка). Тел. 
8-937-15-25-521

zz 1-ком. кв-ра, пр. Победы (9/4 
эт., 35 кв.м., новостройка, пл/
окна). Тел. 8-962-54-14-579

zz 1-ком. кв-ра, р-н СОШ 4 (40 
кв.м., 3/5 эт.). Тел. 8-937-48-14-
120 (С)

zz 1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Ок-
тября, 9А (1/5 эт., 30,9 кв.м., 
пл/окна) - 1,250 м/р. Тел. 
8-917-43-59-710

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова 
(31,3 кв.м., 4 эт., л/з) - 1,35 м/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова 
(32,2 кв.м., 5 эт., ленпроект, б/з) 
- 1,35 м/р. Тел. 8-937-49-14-629
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zz 1-ком. кв-ра, ул. Комаро-
ва (32,3 кв.м., 1 эт., ремонт, 
ленпроект) - 1,35 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова 
(34,4кв.м., 1 эт., ремонт, оста-
ется кух. гарнитур) - 1,355 м/р. 
Тел. 8-937-86-11-105

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова 
(34кв.м., 3 эт., ремонт, б/з) - 1,6 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова, 
17 (1/5 эт., 30,4 кв.м., светлая, 
чистая, центр, пл/окна). Тел. 
8-937-84-96-346

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комарова, 
центр (30 кв.м., 2/5 эт., пл/окна, 
рядом школа №7, садик, Сбер-
банк, поликлиника) - 1,3 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-33-00-222

zz 1-ком. кв-ра, ул. Луначарско-
го (38,6 кв.м., 5 эт., ремонт, л/з) 
- 1,8 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, ул. Мичу-
рина, 21Б (3/5 эт., 30 кв.м., 
ремонт, б/з, пл/окна). Тел. 
8-917-43-59-710

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островско-
го (29,4 кв.м., ремонт) - 1,2 м/р. 
Тел. 8-937-34-36-723

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островского 
(35,2 кв.м., 4 эт., л/з) - 1,555 м/р. 
Тел. 8-937-86-11-105

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островского 
(4/5 эт., 31 кв.м.) - 1,5 м/р. Тел. 
8-962-54-14-579

zz 1-ком. кв-ра, ул. Островско-
го, 28А (2/5 эт., 43 кв.м., ре-
монт, б/з). Тел. 8-937-15-25-521

zz 1-ком. кв-ра, ул. Поселковая, 
57 (2/2 эт., 29,3 кв.м., ремонт, 
кух. гарнитур, пл/окна, л/з). Тел. 
8-937-84-96-346
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
1,75 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Л.Морозо-
ва (53,4 кв.м., ремонт, л/з) - 2,5 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, ул. Луначарско-
го, 41 (50 кв.м., большая лод-
жия). Тел. 8-927-08-05-509

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(43,2 кв.м., 2 эт., б/з) - 2,2 м/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(43,4 кв.м., 3 эт., ремонт, б/з) - 
2,1 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(43,5 кв.м., 3 эт., ремонт, бал-
кон, в центре) - 2,2 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(45,4 кв.м., 4 эт., ремонт, б/з, 
остается кух. гарнитур) - 2,05 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(45,4 кв.м., 5 эт., ремонт, б/з) - 
1,95 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(46,4 кв.м., 4 эт., в центре) - 2,15 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(47 кв.м., 1 эт., в центре, ре-
монт, распашонка) - 2,2 м/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичурина 
(53,8 кв.м., 7 эт., ремонт, 2 лод-
жии, мебель в подарок) - 3,2 
м/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz 2-ком. кв-ра, ул. Мичу-
рина, 17А (43,1 кв.м., бал-
кон, ремонт) - 1,750 м/р. Тел. 
8-917-43-59-710

zz 2-ком. кв-ра, ул. О. Кошево-
го (40,4 кв.м.) - 1,650 м/р. Тел. 
8-927-94-02-121

zz 2-ком. кв-ра, ул. Остров-
ского (1/2 эт., 43,9 кв.м., пл/
окна, ремонт) - 1,8 м/р. Тел. 
8-962-54-14-579

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского 
(43,6 кв.м., 5 эт., балкон) - 1,5 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, ул. Остров-
ского (45 кв.м., 2 эт., санузел 
раздельный) - 2,05 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островско-
го (60 кв.м., 7 эт., ремонт, л/з) 
- 2,85 м/р. Тел. 8-927-35-19-435

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островско-
го (61 кв.м., 9 эт., ремонт, л/з, 
остается кух. гарнитур, вароч-
ная панель, вытяжка) - 3,16 м/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островско-
го 43 (43 кв.м., 3/5 эт., ремонт, 
светлая, б/з) - 1,8 м/р. Тел. 
8-917-80-48-992

zz 2-ком. кв-ра, ул. Советская 
(34,3 кв.м., 1 эт., косметиче-
ский ремонт) - 1,1 м/р. Тел. 
8-927-35-19-435

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева 
(43,1 кв.м., 5 эт., б/з, ремонт, 
остается мебель в подарок) - 
2,1 м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева 
(47,3 кв.м., 6 эт., ремонт, л/з) - 
2,5 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева 
(60,4 кв.м., 1/6 эт., б/з, ремонт) 
- 2,95 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 24 
(1/5 эт., 49,6 кв.м., балкон, ре-
монт). Тел. 8-917-43-59-710

zz 2-ком. кв-ра, ул. Щербако-
ва, р-н мясокомбината (1/2 
эт., 43 кв.м.) - 1,7 м/р. Тел. 
8-927-94-02-121

zz 2-ком. кв-ра, ул. Южная (43,6 
кв.м., 1 этаж высокий) - 1,55 
м/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz 2-ком. кв-ра, ул. Южная (60 
кв.м., 5 эт., ремонт, л/з) - 2,9 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ра, центр (45 кв.м., 
3/5 эт., б/з, ремонт) - 2,25 м/р. 
Тел. 8-937-33-00-222

zz 3-ком. кв-ра, Гафурова (56,6 
кв.м., 1 эт., л/з) - 1,7 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 2 
(3/5 эт., 60 кв.м., кирп., б/з, ре-
монт). Тел. 8-937-15-25-521

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 2А 
(1/5 эт., 62 кв.м., ремонт, те-
плый пол, л/з, пл/окна) - 2,6 
м/р. Тел. 8-917-80-48-992

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
4 (9/9 эт., 58,4 кв.м., есть б/з, 
ремонт, пл/окна, новый лифт). 
Тел. 8-961-35-80-827

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 6А 
(3/5 эт., 51,2 кв.м., б/з) - 2,3 м/р. 
Тел. 8-917 -43-59-710

zz 3-ком. кв-ра, пр. Мичури-
на, 1 (2/2 эт., 68 кв.м., б/з, 
комнаты просторные). Тел. 
8-937-15-25-521

zz 3-ком. кв-ра, пр. Мичури-
на, 15 (1/5 эт., 51 кв.м., пл/
окна, рядом 7 школа). Тел. 
8-961-35-80-827

zz 3-ком. кв-ра, пр. Победы 
(9/9, 67.2 кв.м., новостройка, к/
разд., пл/окна) - 2,050 м/р. Тел. 
8-962-54-14-579

zz 3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октя-
бря (55 кв.м., 7 эт., ремонт, л/з) 
- 3,1 м/р. Тел. 8-927-35-19-435

zz 3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Ок-
тября (60,1 кв.м., 8 эт., ремонт, 
л/з, б/з, остается мебель) - 2,5 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, ул. Комарова 
(55,5 кв.м., 5/5 эт., пл/окна) - 
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
шлакоблок обложен кирпичом) 
- 4,7 м/р. Тел. 8-927-35-19-435

zz Дом, Агиртамак (60 кв.м., 
вода, газ, свет, 2012 г.п.), или 
меняется на 3-ком. кв-ру в г. Туй-
мазы, Альметьевск. Тел. 8-927-
638-93-13, 8-969-616-95-43

zz Дом, г. Туймазы (43,1 кв.м., 
3 сотки, баня, дровник, га-
раж, теплица) - 1,3 м/р. Тел. 
8-927-35-19-435

zz Дом, Дуслык (102 кв.м., ман-
сардного типа, кирп., вода 
во дворе, действующая баня, 
хозблок) - 2,3 м/р. Торг. Тел. 
8-917-80-48-992

zz Дом, Луговая (66,4 кв.м., 20 
соток, баня, сарай, бревенча-
тый пристрой кирпич) - 2,9 м/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Мулино, ул. Арте-
ма (54,6 кв.м., 10,28 соток., 
2 гаража) - 3,2 м/р. Торг. Тел. 
8-937-31-62-618

zz Дом, Мулино, ул. Цветочная 
(черн. отделка, 6 соток) - 4,5 
м/р. Тел. 8-937-31-62-618

zz Дом, Муллино, ул. Матро-
сова (110 кв.м., 8 соток, гараж, 
баня, ремонт) - 6,5 м/р. Тел. 
8-937-84-10-603

zz Дом, пер. Гафурова (51,1 
кв.м., 8 соток, баня, гараж) - 3,6 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, пер. Ленина (40,8 кв.м., 
7 соток, баня новая, строймате-
риал газобетон) - 1,65 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, пер. Луговой (83,9 
кв.м., 11 соток, баня, гараж, 
теплица, погреб) - 4,0 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Райманово (80 кв.м., 
новый, каркасно-щитовой, об-
ложен кирпичом, 8 соток) - 2,35 
м/р. Тел. 8-937-33-00-222

zz Дом, Райманово, ул. Мира 
(237,6 кв.м., 20 соток, гараж, 
шлакоблок) - 4,405 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Райманово, ул. Тру-
довая (74,1 кв.м., 12 соток, 
бревенчатый) - 2,5 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, р-н гимназии (кирпич-
ный, 1 этаж 100 кв.м. + ман-
сарда 60 кв.м., натяжные по-
толки, пл/окна, с/у, г/х вода, 10 
соток, все фруктово-ягодные 
насаждения, 2 гаража, сарай, 
баня, теплица) - 4,7 м/р. Тел. 
8-937-33-00-222

zz Дом, Тимирово, ул. Цен-
тральная (57,2 кв.м., вода, 
газ, пл/окна, с/у в доме, баня, 
асфальтированный двор, 
надворные постройки). Тел. 
8-937-84-96-346

zz Дом, Тубанкуль (100,6 кв.м., 
10 соток, все коммуникации) - 
3,55 м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Тубанкуль, ул. Фе-
стивальная (230 кв.м., 10 
соток, баня, гараж) - Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Туймазы (65,1 кв.м., 
6,5 соток, гараж, баня) - Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Зоологическая 
(100 кв.м., 10 сот., гараж-кир-
пич, баня, теплица, все ком-
муникации, ремонт). Тел. 
8-937-15-25-521

zz Дом, ул. Изумрудная (176,2 
к.вм., 15 соток, погреб, сарай, 
летний душ, гараж) - 4,9 м/р. 
Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, ул. Изумрудная (82,2 
кв.м., 15,7 соток, гараж, 
баня, сарай) - 4,95 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, ул. Интернациональная 
(42,8 кв.м., 4,2 соток, деревян-
ный дом, баня, мастерская) - 
2,0 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, ул. К. Маркса (56 кв.м., 
4 сот., свет, вода, газ) - 2 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-15-25-521

zz Дом, ул. Ленина (88 кв.м., 9 
соток, новая баня, погреб) - 3,6 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Ленина, 55 (88 
кв.м.). Тел. 8-917-45-91-216, 
8-927-08-14-729

zz Дом, ул. Мостовая (123 кв.м., 
11 соток, 2 кирпичных дома, са-
нузел, хоз.постройки) - 3,8 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Островского (125,4 
кв.м., 12,7 соток, бревно, 
баня, гараж) - 4,5 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Островского (81,7 
кв.м., 10 соток, деревянный, 
баня, гараж на 2 машины) - 2,0 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Примакина (350 
кв.м., 12,5 соток, удоб-
ства, хозпостроики) Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Садовая (107 кв.м., 
7 соток, все коммуникации, 
гараж, баня) - 6,6 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Дом, ул. Садовая (107,4 кв.м, 
10 соток, санузел, баня, гараж) 
- 4,9 м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, ул. Свердлова (48 кв.м., 
12,9 соток, бревно, гараж, сану-
зел в доме, скважина) - 3,1 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Северная (80 кв.м., 
5сот., гараж-кирпич, баня, те-
плица, все коммуникации). Тел. 
8-937-15-25-521

zz Дом, ул. Суворова (200 кв.м., 
5 соток, баня, погреб) - 4,9 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, ул. Тельмана (60 кв.м., 
11 сот, в доме свет, вода, газ). 
Тел. 8-937-15-25-521

zz Дом, ул. Тихая (120,6 
кв.м., 9,9 соток, баня, гараж 
на 2 машины) - 7,0 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Дом, ул. Щербакова (97,1 
кв.м., 7,5 соток, кирпич-
ный, гараж, баня, сарай, лет-
ний домик) - 3,3 м/р. Тел. 
8-927-08-50-070

zz Незавер. стр-во дома, Рай-
маново (100 кв.м., шлакоблок, 
10,5 соток) - 1,35 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Незавер. стр-во дома, Райма-
ново (50,2 кв.м., 12 соток, уча-
сток ровный, гараж) - 755 т/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Незавер. стр-во дома, Рай-
маново (93,14 кв.м., керамзи-
тоблок, 10,5 соток, баня, гараж) 
- 2,1 м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Участок отличный живопис-
ный для строительства Ваше-
го жилья в г. Туймазы - 1,1 м/р. 
Торг. Тел. 8-937-16-21-628 (С)

zz Участок, Агиртамак (11,9 со-
ток, в аренде, фундамент, свет) 
- 550 т/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Участок, Агиртамак (12 соток, 
гараж-100 кв.м., в аренде) - 735 
т/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Участок, Агиртамак 
(хозпостройки) - 500 т/р. 
Торг. Тел. 8-917-45-91-216, 
8-927-08-14-729

zz Участок, Агиртамак, ул. Хат-
муллы Султанова (11,7 со-
ток, в аренде) - 450 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Участок, мкр. Чулпан (10 
соток, участок ровный, ря-
дом подъездные пути - на-
сыпная дорога) - 950 т/р. Тел. 
8-962-54-14-579

zz Участок, Райманово (20 
соток, в собственности, га-
раж 24 кв.м.) - 1,45 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Участок, Райманово, ул. Май-
ская (10,5 соток, в собственно-
сти, баня сруб) - 550 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Участок, Райманово, ул. Тю-
менякская (10,5 соток, баня, га-
раж, фундамент под дом 9/12) 
- 780 т/р. Тел. 8- 937-34-36-723

zz Участок, Райманово, ул. 
Тюменякская (10,5соток, га-
раж, ИЖС) - 600 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Участок, Райманово. Тел. 
8-962-52-11-504

zz Участок, ул. Пригородная (га-
раж, баня, 12 соток, свет, газ) - 
1,2 м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Участок, ул. Солнечная (ров-
ный, хорошие подъездные 
пути, рядом школа, магазины). 
Тел. 8-937-16-21-628 (С)

zz Гараж за ТЦ Крокус (4х10, 
№28). Тел. 8-917-36-57-951

zz Гараж, ул. Северная (20,4 
кв.м.). Тел. 8-937-84-96-346

zz Гараж, ул. Южная (24 кв.м., 
погреб, смотровая яма, свет) - 
90 т/р. Тел. 8-962-54-14-579

zz Нежилое помещение, Агир-
тамак (132,3 кв.м., 5 соток, про-
дуктовый магазин) - 4,5м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Помещение, ул. Комарова 
(168,8 кв.м.) - 12,240 м/р. Тел. 
8-962-54-14-579

Иногородние
zz Квартира, Бавлы, ул. Калини-

на, 47 (37 кв.м., 2 этаж, большая 
кухня). Тел. 8-927-47-53-961

zz Комната в 2-ком. кв-ре, Суб-
ханкулово (1/2 эт., 12 кв.м.) - 
530 т/р. Тел. 8-927-94-02-121

zz Комната, Нижнетроицкий, 
ул. Гагарина (31,2 кв.м., 1 эт., 
вода в комнате) - 420 т/р. Тел. 
8-937-34-36-723

zz Комната, Серафимовский, 22 
квартал (2/2 эт., 20 кв.м. све-
жий рем. вода, пл/окна) - 300 
т/р. Тел. 8-937-84-96-346

zz Комната, Шаран (16,5 
кв.м., холодная вода, с/у, 2/2 
эт., все рядом) - 550 т/р. Тел. 
8-927-93-28-976

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Эн-
гельса, 44 (светлая, теплая, 
пл/окна, новая дверь, в зале 
нат. потолок, все рядом). Не-
дорого. Тел. 8-919-14-38-550

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Зино-
вьева (36,3 кв.м., 2/3 эт, инди-
вид. отопление, рядом дом от-
дыха «Иволга», школа, д/сад). 
Тел. 8-937-59-01-013

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пуш-
кина, 31 (4/5 этаж, б/з, новые 
окна, межкомнатные двери, 
трубы; солнечная сторона, 
дом после капремонта). Тел. 
8-917-28-30-171

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, центр 
(31 кв.м., 2/5 этаж). Возможен 
обмен на жилплощадь мень-
шего размера г. Октябрьский 
или Туймазы, Бавлы или на 
новую иномарку с небольшим 
пробегом. Тел. 8-987-02-39-
277, 8-927-92-73-900

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, центр го-
рода (30 кв.м., 2 эт). Недорого. 
Срочно. Тел. 8-987-02-39-277

zz 1-ком. кв-ра, Кандры (28,7 
кв.м., 2 эт., ремонт) - 750 т/р. 
Тел. 8-937-86-11-105

zz 1-ком. кв-ра, Кандры (31,9 
кв.м., 3 эт., б/з) - 900 т/р. Тел. 
8-927-33-88-747

zz 1-ком. кв-ра, Кандры (32,8 
кв.м., 4 эт., балкон) - 660 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ра, Кандры, ул. 
С. Юлаева, 11 (5/5 эт., 33,1 
кв.м., пл/окна, л/з и отапли-
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
8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, Субханкулово, 
ул. Гагарина (48,1 кв.м., 2 эт.) - 
900 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ра, Субханкулово, 
ул. Строительная, 2 (3/4 эт., 
47,3 кв.м., пл/окна) - 1,2 м/р. 
Тел. 8-917-43-59-710

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (40,4 
кв.м., 2 эт, индивид. электр. ото-
пление, остается мебель) - 850 
т/р. Торг. Тел. 8-937-86-27-781

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (45 
кв.м., 1/2 эт, ремонт, есть са-
рай с погребом) - 900 т/р. Тел. 
8-927-49-51-556

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (47,5 
кв.м., 5/5 эт., лоджия, газ. ото-
пление, ремонт) - 1,260 м/р. 
Тел. 8-986-91-17-040

zz 3-ком. кв-ра, Бавлы, центр, 
ул. Пл. Октября, 10 (53 кв.м., 
угловая, 1/5 эт., балкон об-
шит и остеклен, комнаты 
большие, капремонт дома). 
Можно под офис или мага-
зин. Тел. 8-927-47-85-177, 
8-917-27-22-667
zz 3-ком. кв-ра, Бавлы (90 кв.м., 

2/2, косметич. ремонт) - 2 м/р. 
Тел. 8-927-94-55-626

zz 3-ком. кв-ра, Кандры (57,8 
кв. м., 1 эт., распашонка) - 1,25 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, Кандры (62,2 
кв.м., 5 эт., ленпроект, лод-
жия, балкон) - 1,45 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Кандры (64,4 
кв.м., 5 эт., ленпроект, рас-
пашонка, л/з) - 1,45 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Кандры (64,6 
кв.м., 3 эт., ремонт, л/з, рас-
пашонка) - 1,85 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, пер. 
Матросова (62,2 кв.м., 2 эт., 
лоджия, балкон) - 1,6 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, ул. Ле-
нина (58,4 кв.м., 2 эт., б/з) - 1,7 
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, Кандры, ул. 
Чапаева (59,3 кв.м., 4 эт., 
л/з, ленпроект) - 1,3 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz 3-ком. кв-ра, Нижнетроиц-
кий (61,4 кв.м., 1/2 этаж) - 1,3 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский 
(50,7 кв.м., 5/5этаж) - 1,6 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Серафимовский 
(82,4 кв.м, 1 эт., ремонт) - 1,8 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz 3-ком. кв-ра, Серафимов-
ский, в новом доме. Тел. 
8-937-84-37-952

zz 3-ком. кв-ра, Субханкуло-
во (5/5 эт., 58, кв.м., пл/окна, 
б/з, ремонт) - 1,75 м/р. Тел. 
8-917-80-48-992

zz 3-ком. кв-ра, Субханкуло-
во (57,9 кв.м., 1 эт., ремонт, 
распашонка) - 1,9 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz 3-ком. кв-ра, Субханкуло-
во, ул. Черняева (55,3 кв.м., 
4 эт., ремонт) - 2,25м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz 3-ком. кв-ра, Шаран (57,5 
кв.м., новый дом, 3/3 этаж) - 1,7 
м/р. Тел. 8-937-34-36-723

zz 3-ком. кв-ра, Шаран (73,9 
кв.м., 1 эт., ремонт, б/з, 
баня, участок) - 2,1 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 4-ком. кв-ра, Кандры, ул. 
Чапаева, 65 (77,3 кв.м., 4/5 
эт., ремонт, к/разд.). Тел. 
8-917-80-48-992

zz 4-ком. кв-ра, Серафимов-
ский (78,6 кв.м., 1/3 эт.). Тел. 
8-937-29-87-049

zz 4-ком. кв-ра, Серафимов-
ский, нижняя часть (светлая, 
теплая, все рядом, хорошие со-
седи, б/з, пл/окна и трубы, ре-
монт, имеется подвал под зам-
ком, в селе имеется пруд для 
любителей порыбачить) - 1,390 
м/р. Тел. 8-927-23-53-887

zz 4-ком. кв-ра, Субханкулово 
(61,4 кв.м., ремонт, б/з) - 2,05 
м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz 4-ком. кв-ра, Субханкуло-
во, ул. Черняева (80 кв.м., ре-
монт, 4/5 эт.) - 2,350 м/р. Тел. 
8-927-94-02-121

zz Дом, Бавлы, центр (щито-
вой, спаренный, облицован 
кирп., пл/окна, 90 кв.м., го-
стиная 22 кв.м., 2 спальни 
по 18 кв.м., кухня-столовая 
12 кв.м., 5,8 сот., вода, газ, 
ц/канал., большой гараж, 
хозпостройки, плодонося-
щий сад; все рядом) - 2,780 
м/р. Торг! Или меняется на 
квартиру в Казани. Тел. 8-917-
29-80-855, 8-927-40-58-595, 
8-937-28-34-600

zz Дом, Новозареченский, 
Бавлинского района, ул. Вахи-
това (2 комнаты, 38,3 кв.м., 19 
сот., 1 собственник, старень-
кая банька, сарай для куро-
чек; дом в центре поселка, ря-
дом магазины, дет. площадка, 
школа, вет. лечебница и др.) 
- 350 т/р. Торг. Тел. 8-927-46-
95-262, 8-927-47-33-549

zz Дом, Уба, Бавлинский рай-
он (деревянный, 18 соток). 
Или меняется на 1-ком. кв-
ру в г. Бавлы. Срочно! Тел. 
8-982-87-19-570

zz Дом, Шаран, ул. Первомай-
ская, Туймазинский р-он (43 
кв.м., кирп., уютный, теплый, 
в доме 3 комнаты, свет, газ, 
вода, новый котел (отопле-
ние), готовое помещение под 
с/у, все подведено к канали-
зации, баня, 15 соток) - 1,3 
м/р. Торг. Возможен обмен 
на м/семейку в г. Туймазы + 
доплата. Варианты. Срочно. 
Тел. 8-917-37-87-238 (звонить 
до 21:00)

zz Дом-таунхаус на 4 кварти-
ры, Бавлы, ул. Первомайская, 
«кулацкий поселок» (баня, 
гараж, 6 соток, подвальное 
помещение, все рядом). 
Срочно! В связи с переез-
дом. Тел. 8-987-23-72-846, 
8-937-00-82-813
zz Дом, Горный, Старые Туй-

мазы (деревянный, обшит 
профнастилом, 3 комнаты, 
зал - 25 кв.м., вода, свет, газ, 
14 соток). Тел. 8-987-09-46-
445, 8-937-36-76-500

zz Дом (квартира), Шаран-
ский р-н, Источник (46,3 
кв.м., 27 соток) - 350 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Аблаево (66,4 кв.м., 
33,9 соток, вода, санузел, баня) 
- 760 т/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, Абсалямово (102 кв.м., 
22 сотки) или меняется 2-ком. 
кв-ру в любом городе. Вариан-
ты. Тел. 8-922-09-09-514

zz Дом, Агирово (100 кв.м., бре-
венчатый, все коммуникации, 
37 соток, гараж, баня, погреб, 
различные плодово-ягодные 
насаждения, двор заасфаль-
тирован) - 1,8 м/р. Торг. Тел. 
8-937-33-00-222

zz Дом, Айтактамак (150 кв.м., 
кирп., 5 комнат, зал 35 кв.м., 
полностью запущен, в доме 
все комуникации, гараж, сарай, 
баня, подсобное хоз-во). Тел. 
8-917-80-48-992

zz Дом, Бавлы (брус, 55 кв.м., 
15 соток, погреб) - 800 т/р. Тел. 
8-927-33-87-720

zz Дом, Бавлы в центре кулац-
кого поселка (мансардного 
типа 2016 г.п., 12,5 соток, но-
вая баня 7х4 м, гараж 5х10 м, 
рядом школа, садик, магазины) 
- 4,400 м/р. Торг. Тел. 8-937-57-
76-207, 8-917-24-86-295

zz Дом, Бавлы, нижняя часть 
(евроремонт, баня - газ, дро-
ва; 2 гаража с погребом и 
ямой; рядом магазин «5»). Тел. 
8-937-57-64-663

zz Дом, Бавлы, ул. Дальняя 
(2-этажный, незаконченные 
внутри отделочные работы, 2 
гаража, кладовая с погребом, 
12 соток). Тел. 8-917-86-86-448

zz Дом, Бакалинский р-н, Ста-
рокучево (67 кв.м., 40 сот., 
3-ком., сарай, гараж, 2 бани) - 
700 т/р. Тел. 8-937-49-14-148

zz Дом, Бакалы (34 кв.м., брев-
но, 13 соток, надворные по-
стройки). Тел. 8-937-16-18-456

zz Дом, Бикметово (49,1 
кв.м., 19 соток, баня, сарай, 
деревянный) - 1,3 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Бикметово, ул. Зеленая 
(36 кв.м., 30 соток) - 750 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Буздякский район, 
Урзайбашего - 550 т/р. Тел. 
8-927-92-73-362

zz Дом, Буздякский р-н, Кубяк 
(кирпич, 90 кв.м., 43 сотки, 
газовое отопление, ц/водо-
снабж., шамбо, все удобства в 
доме, гараж, баня, сарай, ам-
бар, проезд к дому круглый 
год). Тел. 8-937-33-70-387, 
8-937-33-79-149

zz Дом, Булат (34,6 кв.м., 30 со-
ток, деревянный, сарай, баня) 
- 450 т/р. Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, В. Бишинды (69,6 кв.м., 
47,8 соток, деревянный, баня, 
сарай, погреб) - 1,56 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Верхне-Троицкое (41,2 
кв.м., газ, вода в доме, все 
хозпостройки, 20 соток) - 600 
т/р. Торг. Маткапитал. Ипоте-
ка. Риелторов просьба не бес-
покоить. Тел. 8-937-49-32-950, 
8-937-35-65-919

zz Дом, Верхние Бишинды (90 
кв.м., 34 соток, баня, сарай) - 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Верхние Бишинды (газ, 
свет, вода, гараж, сарай, баня). 
Тел. 8-917-37-68-067

zz Дом, Верхний Сардык 
(102,7 кв.м., 26 соток, брев-
но, баня, сарай) - 450 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Гафурово (120кв.м., 20 
соток, брус, ремонт, электро-
проводка заменена) - 3,0 м/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Гафурово (85,8/51 кв.м., 
15 соток, санузел в доме) - 3,2 
м/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Гафурово (88,8 кв.м., 
19,6 соток, гараж, сбор-
но-щитовой) - 3,085 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Дияшево, Бака-
линский р-н - 450 т/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Ильчимбетово (109,3 
кв.м., 12 соток, шлакоблок об-
шит кирпичом) - 1,65 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Исергапово, 20 км. от г. 
Октябрьский (баня, гараж, с/у 
в доме). Тел. 8-927-23-93-352, 
8-987-60-89-314

zz Дом, Каин-Елга (65 кв.м., 10,5 
соток, брус, 2014 г.п.) - 800 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-435

zz Дом, Какрыбашево (88,7 
кв.м., 31,6 соток, брус, баня, 
гараж, сарай) - 3,4 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Какрыбашево, ул. Цен-
тральная (81 кв.м., 20 соток) - 
1,45 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, Кандры (188 кв.м., 13,8 
соток, гараж, баня) - 3,1 м/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Дом, Кандры-Кутуево 
(60 кв.м., 30 соток, выхо-
дит на озеро) - 2,5 м/р. Тел. 
8-927-94-55-626

zz Дом, Кандры-Кутуй - 1,2 м/р. 
Тел. 8-937-15-75-306

zz Дом, Кандры-Кутуй (49,5 
кв.м., 31,9 соток, гараж, 
баня, сарай) - 1,2 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Карат-Тамак (13 
кв.м., 26 соток) - 900 т/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Дом, Карат-Тамак (33,5 
кв.м., 48 соток, бревно, баня, 
хоз.постройки) - 1,2 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Дом, Кендектамак (55,7 
кв.м., 23 соток, коммуникации) 
- 1,5 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Кендектамак (64,8 
кв.м., 45,7 соток, бревно, баня, 
погреб, сарай) - 1,0 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Кендектамак (89 кв.м., 
30 соток, баня, гараж) - 2,0 м/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Кзыл Яр (кирпич, 10х10, 
гараж, летний дом, баня, сарай, 
20 соток, 40 м от берега реки 
Ик) или меняется на квартиры 
в г. Октябрьский, Туймазы. Тел. 
8-927-93-76-477

zz Дом, Кзыл-яр, Бавлинский 
р-н (254 кв.м., 2 эт., кирп., 2 га-
ража, 35 сот.) - 2,5 м/р. Срочно. 
Тел. 8-927-33-87-720

zz Дом, Киска Елга, ул. Мира (60 
кв.м., 20 соток) - 1,6 м/р. Тел. 
8-927-94-02-121

zz Дом, Кряшь Буляк, 14 км. от 
Уруссу (83 кв.м., бревно 1987 
г/п, гараж, баня, вода в доме) 
- 980 т/р. Тел. 8-937-35-58-340

zz Дом, Н. Бишинды (кирп., 550 
кв.м., 35 соток, ангар 19х35 м., 
баня, раскрученный бизнес; 
аренда дома для проведения 
банкетов). Тел. 8-937-16-18-456

zz Дом, Нижнезаитово (112 
кв.м., 4 комнаты, зал 35 кв.м., 
внутри черн. отделка, на полу 
доска 40 мм, 2 гаража, неда-
леко от реки) - 1,6 м/р. Тел. 
8-917-80-48-992

zz Дом, Нижнезаитово (26,6 
кв.м., 29 соток, бревно, 
баня, сарай) - 450 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Нижнезаитово 
(71,7 кв.м., 27 соток, сарай, 
баня, гараж) - 1,05 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Дом, Нижнезаитово, ул. Гор-
ная, 3 (80 кв.м., 53 сотки) или 
меняется на 2-ком. кв-ру, вари-
анты. Тел. 8-937-33-87-399

zz Дом, Нижнетроицкий (47,5 
кв.м.,17 соток, баня, гараж, де-
ревянный дом) - 900 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Нижнетроицкий (50 
кв.м., газ, вода, хозпостройки) 
- 270 т/р. Тел. 8-927-35-29-158

zz Дом, Нижние Бавлы (кирп., 
80 кв.м., 14 соток, гараж, баня, 
хозблок, сад) - 2,6 м/р. Торг. Тел. 
8-937-50-00-817

zz Дом, Нижние Бишинды 
(50 кв.м., деревянный, сква-
жина, газ, свет, рядом шко-
ла, сад, асфальт) - 850 т/р. Тел. 
8-927-94-41-657

zz Дом, Нижние Ташлы (33 
кв.м., 36,5 соток, бревно, 
баня, сарай) - 450 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Нижний Сардык (54 
кв.м., баня, погреб, рядом во-
дохранилище, гараж), или ме-
няется. Тел. 8-917-408-21-84
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zz Дом, Никитинка (70 кв.м., 
кирпичный, 3 комнаты, про-
сторная кухня, г/х вода, с/у в 
доме, 30 соток, гараж, хоз. по-
стройка) - 1,65 м/р., или меня-
ется на 1-ком. кв-ру в г. Туйма-
зы. Торг. Тел. 8-937-33-00-222

zz Дом, Никитинка, ул. Парко-
вая (101,1 кв.м., 25 соток, ке-
рамзитоблочный) - 2,1 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Николаевка (116,1 
кв.м., 10 соток, керамзито-
блок, гараж) - 3,2 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Николаевка (74,2 кв.м., 
17 соток, бревно, баня, погреб) 
- 1,8 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, Новозареченск, РТ (1-
эт., 87 кв.м., 43 сот., 3 комна-
ты, гараж, баня) - 900 т/р. Тел. 
8-917-78-23-295

zz Дом, Новые Шалты (60 сот., 
дерев., ремонт, инфраструк-
тура развита) - 350 т/р. Тел. 
8-917-78-23-295

zz Дом, Новые Шалты, Бавлин-
ский р-н (69 кв.м., 63 сот., баня, 
сарай). Тел. 8-927-48-71-970

zz Дом, Н-Сардык (54 кв.м., га-
раж, баня, погреб, рядом водо-
хранилище), или меняется. Тел. 
8-937-47-20-924

zz Дом, Нуркеево (103 кв.м., 
9 соток, керамзитобетон 
обшит кирпичом) 4,5 м/р. 
Тел.8-927-33-91-709

zz Дом, Нуркеево, ул. Приго-
родная, двухэтажный (194,9 
кв.м., в доме все коммуника-
ции, гараж, баня, пл/окна). Тел. 
8-917-43-59-710

zz Дом, Сайраново, ул. Совет-
ская (43,3 кв.м., 30 соток, баня, 
гараж, сарай) - 450 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Сайраново, ул. Совет-
ская (60 кв.м., 25 соток, баня, 
гараж) - Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Серафимовский (87,7 
кв.м., 11 соток, бревно обшит 
кирпичом, баня, гараж) - 3,0 
м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Серафимовский, 
ул. Садовая (63 кв.м., вода, 
газ, пл/окна, новая баня, га-
раж, асфальтированый двор, 
надворные постройки). Тел. 
8-937-84-96-346

zz Дом, Ст. Субханкулово (60,3 
кв.м., 15 соток, баня, 3 га-
ража, бревно) - 2,0 м/р. Тел. 
8-937-86-11-105

zz Дом, Ст. Туймазы (90 кв.м., 
10 соток, 2019 года) - 1,200 м/р. 
Тел. 8-937-49-94-949

zz Дом, Ст. Чути (брус, сайдинг, 
пристройки керамзитблок, 33 
сот., газ, вода) - 1,7 м/р. Срочно! 
Торг! Тел. 8-927-33-87-720

zz Дом, Ст.Туймазы (33,5 кв.м., 
20 соток, бревно, баня, уча-
сток ровный) - 1,4 м/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Старотураево (35 кв.м., 
два новых сруба, крыша про-
фнастил, баня, рядом речка). 
Тел. 8-937-84-39-288

zz Дом, Старотураево (62 
кв.м., 12 сот.) - 480 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, Старотураево, Ерме-
кеевский район (1 Га земли, 
сарай, баня) - 750 т/р. Тел. 
8-937-50-00-817

zz Дом, Старотураево, Ермеке-
евский р-н (40 сот., ровный, газ, 
вода в доме, баня, брус, 125 
кв.м., кирп., обшитый сайдин-
гом). Тел. 8-937-84-39-288

zz Дом, Старотураево, Ерме-
кеевский р-н (ровный уч-к, 
газ, вода в доме, баня, брус, 
обшитый досками). Тел. 
8-937-84-39-288

zz Дом, Тимирово (74 кв.м., 
32 сотки, сан.узел, строй-
материалы) - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Тирян-Елга (83 кв.м., 30 
соток, баня, гараж, сарай, боль-
шая кладовая) - 965 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Тукаево (баня, вода 
во дворе, 49 кв.м.). Тел. 
8-927-95-05-211

zz Дом, Тукмак-Каран (27,9 
кв.м., 36,5 соток, бревно, баня, 
фундамент под гараж) - 2,1 м/р. 
Тел. 8-937-86-11-105

zz Дом, Тукмак-Каран (58,6 
кв.м., 30 соток, сарай, баня, 
шлакоблок) - 1,6 м/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Тюменяк (45 кв.м., 40 
сот., газ, электричество, вода), 
или меняется на кв-ру. Тел. 
8-965-65-12-771 (С)

zz Дом, Тюменяк (63,4 кв.м., 
33 соток, баня, сарай, де-
ревянный) - 1,5 м/р. Тел. 
8-937-49-14-629

zz Дом, Уба, ул. Центральная 
(100 кв.м., баня, газ, свет, вода). 
Варианты обмена. Тел. 8-937-
85-27-401, 8-937-85-27-400

zz Дом, Уба, ул. Чапаева (50 
кв.м., 18 сот.) - 1 ,550 м/р. Тел. 
8-927-94-55-626

zz Дом, Урмекеево (41,5 кв.м., 
26,7 кв.м., баня, гараж, по-
греб, шамбо) - 450 т/р. Тел. 
8-927-35-19-331

zz Дом, Уруссу, центр (2014 г. 
п., 120 кв.м., 9 соток, кирпич, 
встроенная кухня и 2 шкафа, 
г/х вода, шамбо, скважина, нат/
потолки, теплый пол, ламинат, 
с/у, душевая кабина, хозблок, 
гараж, баня, теплица, беседка) 
- 5,1 м/р. Или меняется на квар-
тиру. Тел. 8-927-46-85-800 (С)

zz Дом, Уязытамак (2 этажа, 
жилая 118 кв.м., + 60 кв.м., 
20 соток, вода в доме, хозпо-
стройки) - 4,8 м/р. Торг. Тел. 
8-987-03-83-088

zz Дом, Чукадыбашево (72 
кв.м., 29 соток, коммуникации) 
- 900 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Дом, Чукадыбашево (90,5 
кв.м., 31 сотка, брус) - 900 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Чукадытамак (31 
кв.м., 34,6 соток) - 450 т/р. Тел. 
8-927-33-91-709

zz Дом, Чукадытамак (36,2 
кв.м., 25 соток, баня, гараж, 
дровник, теплица, сарай) - 450 
т/р. Тел. 8-927-35-19-435

zz Дом, Шаран (81,3 кв.м., 11 со-
ток, гараж на 2 машины, баня) - 
3,65 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Дом, Ютаза (109 кв.м., 13 со-
ток, газобетон, новый, спарен., 
готов к проживанию) - 1,5 м/р. 
Тел. 8-927-08-00-276

zz Дом, Якшаево в живописном 
месте Туймазинского района. 
Тел. 8-937-84-37-952

zz Дом, Якшеево, Туймазинский 
р-н, 25 км от г. Октябрьский (40 
сот., надворные постройки) - 
350 т/р. Тел. 8-927-33-42-304, 
8-937-33-60-156

zz Дом, Янгаулово (72 кв.м., 46 
соток, баня, гараж, бревно) - 
470 т/р. Тел. 8-927-35-19-435

zz Дом, Япрыково (104,6 кв.м., 
20 соток, шлакоблок, свет про-
веден, улица жилая) - 1,1 м/р. 
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

zz Участок, Куюк Тамак (12 со-
ток, ИЖС) - 550 т/р и 9 соток с 
гаражем и баней 1050 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Участок, Новониколаевка (9,4 
соток, в собственности, ЛПХ) - 
150 /р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Участок, Нуркеево (15 соток, 
в собственности, ИЖС) - 1,0 м/р. 
Тел. 8-927-33-91-709

zz Участок, Тимирово (13,9 со-
ток, в собственности, ровный) 
- 350 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Участок, Тимирово (15 соток, 
в собственности, ровный) - 280 
т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Участок, Тимирово (15,6 со-
ток, в собственности, ровный) 
- 250 т/р. Тел. 8-927-33-91-709

zz Участок, Тимирово, ул. Кали-
новая (10соток, ЛПХ) - 280 т/р. 
Тел. 8-927-35-19-331

zz Участок, Тюменяк (28 соток, 
ЛПХ, ровный, в собственности) 
- 1,2 м/р. Тел. 8-927-35-19-331

zz Участок, Уруссу (20 соток, 
газ, свет, вода, хозпостройки, 
используется под огород) - 1,3 
м/р. Тел. 8-937-57-95-205

zz Участок, Уязытамак (10 со-
ток под строительство). Тел. 
8-937-85-35-847

zz Участок, Уязытамак (ровный 
квадратный, коммуникации 
есть). Тел. 8-937-15-80-117

zz Участок, Уязытамак (с гара-
жом и баней, 12соток). Тел. 
8-927-93-66-503

zz Участок, Уязытамак 10,5 сот., 
ровный, прямоугольный фор-
мы тел.8-937-83-87-333

zz Участок, Шаран (16 кв.м., в 
собственности, гараж 73 кв.м.) 
- 750 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

zz Участок, Шаранский р-н, 
Нижнезаитово (26 соток). Тел. 
8-937-86-30-663

zz Готовый бизнес, Бав-
лы: салон-парикмахер-
ская (с оборудованием, 
хорошее месторасположе-
ние). Тел. 8-927-67-26-817, 
8-917-25-68-069

zz Незавершенное строи-
тельство под бизнес, Бавлы 
(3 бокса, каждый 6х10 м., 7 
соток, земля в собственно-
сти). Документы готовы. Воз-
можен обмен на л/а. Тел. 
8-927-45-16-177

zz Готовое помещение под биз-
нес, Бавлы (100 кв.м., террито-
рия 9 соток, со всеми удобства-
ми). Тел. 8-919-62-08-771

zzМагазин, Шаран (действую-
щий, земля 110 кв.м., магазин 
50 кв.м., все коммуникации, 
кондиционер, сигнализация, 
видеонаблюдение, хорошее 
месторасположение, остается 
все оборудование). Отличный 
вариант для салонов красоты, 
аптек. Тел. 8-937-49-14-148

zz Помещение Шаранский рай-
он село Наратасты (39,9кв.м.) - 
350 т/р. Тел. 937-34-36-723

НЕДВИЖИМОСТЬ
Меняю

Октябрьский
zz Комната, ул. Королева, 13 (12 

кв.м., 4/9 эт, пл/окно, нат. пото-
лок, новая ж/д) на 1-ком. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8-965-92-67-171

zz Комната, ул. Королева, 11 
(12 кв.м., 5/9 эт, ремонт) на 
м/семейку с доплатой. Тел. 
8-927-35-29-158

zz 1-ком. кв-ра, 32 мкр. (35 
кв.м., 2 эт, чистовая отделка, 
сдача I-й квартал 2020 г.) на 
частный дом или продается. 
Тел. 8-917-77-15-851

zz 1-ком. кв-ра, Радуга, 32 мкр. 
(35 кв.м., 2 эт, балкон, индивид. 
отопление, срок сдачи 1 квар-
тал 2020 г.) на частный дом, 
или продается за 1,8 м/р. Тел. 
8-917-77-15-851

zz Две 1-ком. кв-ры в цен-
тре на 3-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-47-36-100

zz 3-ком. кв-ра на жилплощадь 
в г. Казань или С-Петербург. 
Тел. 8-927-31-22-427

zz 3-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (60 
кв.м., 3/9 эт, балкон, лоджия, 
без ремонта) на Елабугу. Вари-
анты. Тел. 8-927-33-50-710

Иногородние
zz Дом, Новые Бавлы, ул. Ту-

кая, 9 (36 соток, баня, фунда-
мент). Или продается. Вари-
анты. Тел. 8-904-71-53-925, 
8-987-18-46-322

НЕДВИЖИМОСТЬ
Сниму

Октябрьский
zz Квартиру. Оплату гаранти-

рую. Тел. 8-937-31-24-888
zz Семейная пара - кварти-

ру в любой части города (ча-
стично меблированную, либо 
меблированную). Чистоту и 
своевременную оплату гаран-
тируем. Тел. 8-987-05-98-010, 
8-937-35-15-767

zz Семейная пара - квартиру 
или дом, ремонт на длитель-
ный срок. Чистоту, порядок и 
своевременную оплату гаран-
тируем. Тел. 8-937-84-15-869

zz Семья - кв-ру на длительный 
срок. Тел. 8-927-23-91-637

Туймазы
zz Агентство недвижимости 

Прогресс в г. Туймазы поможет 
вам сдать квартиру, комнату, 
дом в короткие сроки и на ва-
ших условиях. Собственникам 
недвижимости услуга бесплат-
на. Тел. 8-927-08-50-070

НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние

Что? Где? Почем?
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Сдаю

Октябрьский
zz 1-ком. кв-ра посуточно, 

32 мкр. (каб. ТВ, Wi-Fi, холо-
дильник, новая мебель, све-
жий ремонт, домашняя уют-
ная обстановка, чистота). Тел. 
8-937-16-52-122
zz 1-ком. кв-ра на часы и сутки 

(на двоих). Тел. 8-937-35-43-350
zz Квартира посуточно. Тел. 

8-927-95-09-301
zz Койко-место, комнату или 

весь дом с условиями из 2-х 
комнат -Студентам, работни-
кам. Ул. Сад. кольцо недалеко 
от УГНТУ и Пугачевского рынка. 
Тел. 8-917-41-79-757

zz Комната (18 кв.м.), прожива-
ние с хозяйкой. Оплата по до-
говоренности. Или продается. 
Тел. 8-927-63-84-623

zz Комната в 2-ком. кв-ре (ме-
бель). Тел. 8-927-96-51-857

zz Комната в 2-ком. кв-ре 
женщине в центре (прожи-
вание с хозяйкой). Недо-
рого. Тел. 8-987-04-13-969, 
8-937-32-24-486

zz Комната в 3-ком. кв-ре, 35 
мкр. (20 кв.м., мебель, те-
левизор, холодильник, сти-
ральная машина, постельные 
принадлежности, интернет, 
выход на балкон). - 5 т/р. Тел. 
8-927-34-94-933

zz Комната в 3-ком. кв-ре, 
проживание с хозяином. Тел. 
8-927-33-39-021

zz Комната, возле р-на Башки-
рия (22,9 кв.м., х/г вода, ванна в 
комнате). Тел. 8-997-95-54-756

zz Комната, ул. Королева, 11А 
(12 кв.м., 4/5 эт) - 5 т/р. Тел. 
8-987-24-31-415

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 
(12,5 кв.м., 4/9 эт., чистая, пл/
окна, с мебелью). Тел. 8-937-
29-41-693, 8-937-30-92-101

zz Комната, ул. Луначарского, 2 
(мебель). Тел. 8-937-33-25-644

zz Студия в новостройке, ул. 
Кувыкина, 35/5. Собственник. 
Тел. 8-987-06-27-028

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр., 4/5 
(мебель, ремонт, на длитель-
ный срок, семейным). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр., 7 (5 
эт, мебель, имеется все кроме 
стир. машины) - 8 т/р. + эл.энер-
гия. Тел. 8-917-74-25-953

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (32 
кв.м., 4/5 этаж, балкон, ме-
бель). Тел. 8-927-33-02-007

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (мебель, 
холодильник, телевизор, сти-
ральная машина). Тел. 8-927-
08-49-974, 8-927-32-57-424

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (2 
этаж) - 8 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-83-87-333

zz 1-ком. кв-ра, возле р-на Баш-
кирия (3 эт, балкон, кух. ме-
бель), семейной паре. Недоро-
го. Тел. 8-903-35-45-067

zz 1-ком. кв-ра, ул. Герцена, 
24Б (34 кв.м., 4 эт, частично ме-
бель). Тел. 8-927-33-87-727

zz 1-ком. кв-ра, ул. Клинова, 9 
(5/9 эт., 46,5 кв.м., новый дом, 
все есть). Тел. 8-927-23-93-352, 
8-987-60-89-314

zz 1-ком. кв-ра, ул. Лермонтова, 
9 (4 эт) - 7 т/р. + счетчики. Тел. 
8-937-35-56-615

zz 1-ком. кв-ра, ул. Чкалова, 
18 (9 эт, меблированная, холо-
дильник) - 9 т/р. + счетчики. Тел. 
8-927-96-46-508

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 27 (1/9 
эт., 50 кв.м., частично мебель). 
Тел. 8-927-08-00-276

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 4 (ме-
бель, холодильник, стиральная 
машина). Тел. 8-937-35-58-340

zz 2-ком. кв-ра, р-н «Плазы» 
(частично меблированная). 
Тел. 8-927-32-55-132

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герце-
на (все есть) - 16 т/р. Тел. 
8-937-47-98-201

zz 2-ком. кв-ра, ул. Горького, 8 
(мебелированная, на длитель-
ный срок). Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, ул. Социали-
стическая (мебель, на дли-
тельный срок, семейным). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 2-ком. кв-ра, центр (мебель 
вся). Тел. 8-937-85-24-312, 
8-927-33-02-007

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена - 
семейным, на длит. срок. Тел. 
8-927-93-56-806

zz Под торговлю, услуги и т. д. 
(75 кв.м., можно 30-40 кв.м.), 
возле оздоровительного ком-
плекса и магазина «Находка», 
отдельно стоящее здание. 
Тел. 8-927-30-59-217

zz Производственные и 
складские помещения в цен-
тре города, ул. Северная, 
19/12 (1214 кв.м.). Или про-
дается Тел. 8-927-32-35-813

zz Холодный склад (120 кв.м.) 
+ офисы, ул. Северная, 19/2 
(эл-во, охрана и т. д.). Тел. 
8-927-30-59-217
zz В отдельно стоящем здании: 

Автосервис 3 поста (130 кв.м. 
и торговые помещения 75 и 40 
кв.м.). Тел. 8-927-30-59-217

zz Нежилое помещение, ул. Но-
воселов, 29 мкр. (85 кв.м.). Тел. 
8-927-23-86-681

zz Офисное помещение, пр. Ле-
нина, 37А (в самом центре го-
рода, 2/5 этаж, удобные подъ-
ездные пути, окна выходят на 
проспект). Тел. 8-927-33-02-007

zz Помещение в аренду, 
28 мкр., 7 (15 кв.м.). Тел. 
8-937-47-19-246

zz Помещение, ул. Луна-
чарского (200 кв.м.). Тел. 
8-962-54-14-579

zz Торговые помеще-
ния в ТК «Простор». Тел. 
8-927-34-09-771

Туймазы
zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ры и обще-

житие на долгий срок в г. Туй-
мазы. Тел. 8-927-08-50-070

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ры и обще-
житие на долгий срок в г. Туй-
мазы. Тел. 8-927-95-05-494

zz 1-ком. кв-ра - на длительный 
срок. Тел. 8-909-35-00-374

zz 1-ком. кв-ра - на длительный 
срок. Тел. 8-927-92-08-607

zz 2-ком. кв-ра, с мебелью. Соб-
ственник. Тел. 8-937-47-83-963

zz Агентство недвижимости 
Прогресс в г. Туймазы помо-
жет вам снять квартиру, ком-
нату, дом и найти наиболее 
подходящий для вас вари-
ант по цене и качеству. Доку-
менты предоставляются. Тел. 
8-927-08-50-070

zz Дом - на длит срок. Тел. 
8-927-30-26-431

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

Октябрьский
zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-

чет. Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-35-29-158
zz Домик с землей в р-не Зе-

леного пос., или старого Род-
дома за наличку до 1,7 м/р. 
Варианты. Собственник. Тел. 
8-937-35-95-579

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ру в цен-
тре города за нал. расчет. Тел. 
8-927-23-78-465

zz 1-, 2-ком. кв-ру без по-
средников. Нал. расчет. Тел. 
8-927-23-91-637

zz 1-ком. кв-ру в 29 мкр. Тел. 
8-927-32-79-524

zz 1-ком. кв-ру или м/семейку 
за нал. расчет - семье. Вариан-
ты. Тел. 8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ру только в новом 
доме. Тел. 8-937-85-03-211

zz 1-ком. кв-ру, в любом районе. 
Варианты. Тел. 8-937-84-39-288

zz 1-ком. кв-ру, р-н 7 школы 
за нал. расчет (2-3 этаж). Тел. 
8-937-84-96-346

zz 1-ком. кв-ру. Срочно! Тел. 
8-937-15-75-306

zz 2-, 3-ком. кв-ру-семье за 
нал. расчет. Варианты. Тел. 
8-927-08-00-276

zz 2-ком. кв-ру в 28 мкр., 15 Тел. 
8-927-67-27-077

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Срочно! Тел. 8 917-78-23-295

zz 2-ком. кв-ру, в любом районе. 
Варианты. Тел. 8-937-84-39-288

zz 2-ком. кв-ру. Срочно! Тел. 
8-937-15-75-306

zz 3-ком. кв-ру в новом доме в 
центре, нал. расчет. Тел. 8-927-
23-93-352, 8-987-60-89-314

zz 3-ком. кв-ру в хорошем со-
стоянии. Тел 8-967-74-01-777

zz 3-ком. кв-ру, в любом районе. 
Варианты. Тел. 8-937-84-39-288

zz 3-ком. кв-ру, в любом райо-
не. Дом не старше 10 ти лет. До 
3,5 м/р. Тел. 8-937-84-10-603

zz 3-ком. кв-ру. Срочно! Тел. 
8-937-15-75-306

zz Дом (кирп.) в черте города. 
Срочно! Тел. 8-937-84-39-288

zz Дом в черте города за 
нал. расчет - семье, а также 
в пригороде. Варианты. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Дом за нал. расчет. Тел. 
8-927-32-00-809

zz Дом хороший но-
вый. Тел. 8-927-23-93-352, 
8-987-60-89-314

zz Дом, в черте города. Тел. 
8-937-83-70-301

zz Дом. Срочно! Тел. 
8-937-15-75-306

zz Квартиру без посред-
ников. Расчет сразу. Тел. 
8-927-23-86-681

zz Квартиру, за нал. расчет. Тел. 
8-937-35-21-677 (А)

zzМолодая семья - садо-
вый участок. Недорого. Тел. 
8-927-93-59-729

zz Новый дом 2018-19 г.п. в 
Зеленом поселке или центре 
(100-110 кв.м., с участком 6-7 
соток). Тел. 8-927-32-35-813

zz Сад в ТНС или Гагарина. Тел. 
8-929-75-41-833

zz Сад, рассмотрю все вари-
анты, желательно с ИЖС. Тел. 
8-927-33-82-321

zz Участок под ИЖС. Рас-
смотрим варианты. Тел. 
8-927-08-00-276

Туймазы
zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ру за нал. 

расчет. Тел. 8-927-35-19-331
zz 1-, 2-ком. кв-ру в Субхан-

кулово за нал. расчет Тел. 
8-937-49-14-629

zz 1-, 2-ком. кв-ру, за нал. рас-
чет. Тел. 8-937-86-11-105

zz 1-ком. кв-ру (можно без 
ремонта, не выше 4 эт.). Тел. 
8-963-14-22-878

zz 1-ком. кв-ру за нал. расчет 
в центре, мкр. Солнечный, ул. 
Мичурина. Тел. 8-937-49-14-629

zz 1-ком. кв-ру или м/семейку 
до 1 м/р. Тел. 8-927-950-54-94

zz 1-ком. кв-ру. Средний эт., 
не мкр. Молодежный. Тел. 
8-927-35-19-331

zz 1-ком. кв-ру. Срочно! Тел. 
8-927-33-91-709

zz 1-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-34-36-723

zz 2-, 3-ком. кв-ру, за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-33-91-709

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет в 
р-не СОШ №№2,8 Срочно! Тел. 
8-937-49-14-629

zz 2-ком. кв-ру за нал. расчет, 
средний этаж. СРОЧНО! Тел. 
8-927-35-19-331
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